

บัญชีรายละเอียดแผนจัดหาสิ่งอุปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2565

หน่วยเจ้าของงบประมาณ กข.

แผนจัดหากลุ่มงานโครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทโธปกรณ์ งบงานโครงการซ่อมแซมและปรับปรุงยุทโธปกรณ์ โครงการซ่อมบำรุงยุทโธปกรณ์ สาย ข. (ระยะที่ 2) ประจำปีงบประมาณ 2565 (ครั้งที่ 1)

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ		
1	900	กข. ดำเนินการ											
		รายการขึ้นส่วนซ่อมสนับสนุนหน่วย											
		1.1 รถไถยกตักสายพาน 3/4 ลบ.หลา (แบบแขนยาว) KOMATSU / PC-200-7SLF											
		หมายเลข ทบ.33004 หมายเลขงาน HD-397-64-A ของหน่วย ข.2 พัน.201											
			1) ROLLER	094-0558	EA	14	13,650	191,100	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
			2) CARRIER ROLLER	094-1387	EA	4	8,700	34,800	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
			3) TRACK ASS"Y	087-8802	EA	2	103,500	207,000	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
			4) SPROCKKET	095-9779	EA	1	12,900	12,900	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
			5) BOLT	099-3282	EA	1	321	321	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
			6) CUTTER RH	7Y-0357	EA	1	14,559	14,559	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
			7) CUTTER LH	7Y-0358	EA	1	13,465	13,465	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
			8) TIP SHOE	1U-3351	EA	4	8,600	34,400	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
			รวมเงิน						508,545				
			1.2 รถยนต์บรรทุกเท้าย 10 ตัน 6x4 NISSAN / CW30MHRE										
			หมายเลขทบ. 21558 หมายเลขงาน HD-398-64-A ของหน่วย ข.2 พัน.201										
		1) HOSSE-AIR INTAKE	16906-90104	EA	1	1,100	1,100	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		2) FAN	21060-96004	EA	1	13,790	13,790	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		3) ELEMENT KIT	15274-99128	KIT	1	450	450	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		4) CASE-OIL FILTER	15272-99009	EA	1	6,740	6,740	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		5) ELEMENT KIT	15274-99289	KIT	1	870	870	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		6) ELEMENT KIT	16444-99128	KIT	1	440	440	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		7) ELEMENT ASSY,INNER	16546-96010	EA	1	950	950	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		8) ELEMENT ASSY OUTER	16546-97015	EA	1	3,870	3,870	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		9) ARM ASSY-WIPER	26367-Z0001	EA	1	2,700	2,700	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		10) MIRROR ASSY	96301-Z0070	EA	1	580	580	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		รวมเงิน					31,490				
		<b>1.3 รถยนต์บรรทุกเท้าย 10 ตัน 6x4 NISSAN / CWM-430MHR</b>									
		หมายเลข ทบ.30565 หมายเลขงาน HD-399-64-A ของหน่วย ช.2 พัน.201									
		1) ELEMENT KIT	15274-99385	KIT	1	770	770	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		2) ELEMENT KIT	15274-99288	KIT	1	640	640	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		3) ELEMENT KIT	16444-99129	KIT	1	440	440	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		4) FAN	21060-97002	EA	1	8,500	8,500	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		5) ELEMENT KIT	16444-97001	KIT	1	980	980	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		6) TANK ASSY-FUEL	17201-Z3070	EA	1	12,000	12,000	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		7) MIRROR ASSY-BACK	96301-Z5072	EA	1	750	750	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		8) MIRROR ASSY-BACK (R.H)	96301-Z2060	EA	2	350	700	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		รวมเงิน					24,780				
		<b>1.4 รถยนต์บรรทุกเท้าย 10 ตัน 6x4 NISSAN / CWM-430MHR</b>									
		หมายเลข ทบ.30571 หมายเลขงาน HD-400-64-A ของหน่วย ช.2 พัน.201									
		1) ELEMENT KIT	15274-99385	KIT	1	770	770	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		2) ELEMENT KIT	15274-99288	KIT	1	640	640	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		3) ELEMENT KIT	16444-99129	KIT	1	440	440	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		4) FAN	21060-97002	EA	1	8,500	8,500	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		5) ELEMENT KIT	16444-97001	KIT	1	980	980	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		6) TANK ASSY-FUEL	17201-Z3070	EA	1	12,000	12,000	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		7) MIRROR ASSY-BACK	96301-Z5072	EA	1	750	750	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		8) MIRROR ASSY-BACK (R.H)	96301-Z2060	EA	2	350	700	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		รวมเงิน					24,780				

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		1.5 รถไถยกตักสายพาน 3/4 ลบ.หลา KOMATSU / PC200-7									
		หมายเลข ทบ.24112 หมายเลขงาน HD-401-64-A ของหน่วย ช.พัน.15 พล.ร.15									
		1) FRONT IDLER ASSY	20Y-30-08060	EA	2	65,450	130,900	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		2) RECOIL SPRING	206-30-55171	EA	2	37,000	74,000	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		3) TRACK ROLLER ASS'Y	20Y-30-08021	EA	14	13,650	191,100	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		4) CARRIER ROLLER	20Y-30-08050	EA	4	8,700	34,800	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		5) SPROCKET	20Y-27-11582	EA	2	19,250	38,500	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		6) ELEMENT	20Y-60-31121	EA	1	9,450	9,450	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		7) SEAT	20Y-57-C1200	EA	1	24,450	24,450	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		8) COMPRESSOR ASSY	203-979-6831	EA	1	12,000	12,000	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		9) TRACK SHOE ASS"Y	20Y-32-02051	SET	1	103,500	103,500	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		10) ELEMENT	20Y-60-21470	EA	1	405	405	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		11) FILTER	207-60-71180	EA	1	4,225	4,225	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		12) HOSE,700MM.	20Y-62-17480	EA	4	3,380	13,520	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		13) BOLT	206-25-61110	EA	32	420	13,440	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		14) WASHER	01643-72260	EA	32	70	2,240	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		15) CYLINDER GROUP,L.H.	707-01-XY800	GROUP	1	32,500	32,500	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		16) CYLINDER GROUP,R.H.	707-01-XY810	GROUP	1	32,500	32,500	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		17) CYLINDER GROUP	707-01-XY820	GROUP	1	32,500	32,500	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		18) CYLINDER GROUP	707-01-XY830	GROUP	1	32,500	32,500	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		19) CARTRIDGE	6736-51-5141	EA	1	850	850	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		20) CARTRIDGE ,FUEL	6732-71-6111	EA	1	650	650	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		21) TOOTH	205-70-19570	EA	5	1,595	7,975	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		22) PIN	09244-02496	EA	5	450	2,250	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		23) CUTTER,L.H	205-70-74180	EA	1	7,950	7,950	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		24) CUTTER,R.H	205-70-74190	EA	1	7,950	7,950	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		25) BOLT,SHOE	176-32-11210	EA	8	320	2,560	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		26) NUT	01803-02430	EA	8	65	520	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		<b>รวมเงิน</b>					<b>813,235</b>				
		<b>1.6 รถไถยกตักสายพาน 3/4 ลบ.หลา KOMATSU / PC200-7</b>									
		<b>หมายเลข ทบ.24328 หมายเลขงาน HD-402-64-A ของหน่วย ช.พัน.15 พล.ร.15</b>									
		1) FRONT IDLER ASSY	20Y-30-08060	EA	2	65,450	130,900	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		2) RECOIL SPRING	206-30-55171	EA	2	37,000	74,000	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		3) TRACK ROLLER ASS'Y	20Y-30-08021	EA	14	13,650	191,100	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		4) CARRIER ROLLER	20Y-30-08050	EA	4	8,700	34,800	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		5) SPROCKET	20Y-27-11582	EA	2	19,250	38,500	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		6) ELEMENT	20Y-60-31121	EA	1	9,450	9,450	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		7) SEAT	20Y-57-C1200	EA	1	24,450	24,450	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		8) COMPRESSOR ASSY	203-979-6831	EA	1	12,000	12,000	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		9) TRACK SHOE ASS"Y	20Y-32-02051	SET	1	103,500	103,500	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		10) ELEMENT	20Y-60-21470	EA	1	405	405	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		11) FILTER	207-60-71180	EA	2	4,225	8,450	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		12) HOSE,700MM.	20Y-62-17480	EA	4	3,380	13,520	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		13) BOLT	206-25-61110	EA	32	420	13,440	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		14) WASHER	01643-72260	EA	32	70	2,240	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		15) CYLINDER GROUP,L.H.	707-01-XY800	GROUP	1	32,500	32,500	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		16) CYLINDER GROUP,R.H.	707-01-XY810	GROUP	1	32,500	32,500	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		17) CYLINDER GROUP	707-01-XY820	GROUP	1	32,500	32,500	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		18) CYLINDER GROUP	707-01-XY830	GROUP	1	32,500	32,500	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		19) CARTRIDGE	6736-51-5141	EA	1	850	850	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		20) CARTRIDGE ,FUEL	6732-71-6111	EA	1	650	650	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		21) TOOTH	205-70-19570	EA	5	1,595	7,975	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		22) PIN	09244-02496	EA	5	450	2,250	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		23) CUTTER,L.H	205-70-74180	EA	1	7,950	7,950	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		24) CUTTER,R.H	205-70-74190	EA	1	7,950	7,950	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		25) BOLT,SHOE	176-32-11210	EA	8	320	2,560	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		26) NUT	01803-02430	EA	8	65	520	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		<b>รวมเงิน</b>					<b>817,460</b>				
		<b>1.7 รถไถยกตักสายพาน 3/4 ลบ.หลา KOMATSU / PC200-7</b>									
		<b>หมายเลข ทบ.24110 หมายเลขงาน HD-403-64-A ของหน่วย ช.พัน.15 พล.ร.15</b>									
		1) FRONT IDLER ASSY	20Y-30-08060	EA	2	65,450	130,900	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		2) RECOIL SPRING	206-30-55171	EA	2	37,000	74,000	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		3) TRACK ROLLER ASS'Y	20Y-30-08021	EA	14	13,650	191,100	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		4) CARRIER ROLLER	20Y-30-08050	EA	4	8,700	34,800	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		5) SPROCKET	20Y-27-11582	EA	2	19,250	38,500	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		6) ELEMENT	20Y-60-31121	EA	1	9,450	9,450	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		7) SEAT	20Y-57-C1200	EA	1	24,450	24,450	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		8) COMPRESSOR ASSY	203-979-6831	EA	1	12,000	12,000	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		9) TRACK SHOE ASS"Y	20Y-32-02051	SET	1	103,500	103,500	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		10) ELEMENT	20Y-60-21470	EA	1	405	405	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		11) FILTER	207-60-71180	EA	1	4,225	4,225	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		12) HOSE,700MM.	20Y-62-17480	EA	4	3,380	13,520	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		13) BOLT	206-25-61110	EA	32	420	13,440	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		14) WASHER	01643-72260	EA	32	70	2,240	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		15) CYLINDER GROUP,L.H.	707-01-XY800	GROUP	1	32,500	32,500	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		16) CYLINDER GROUP,R.H.	707-01-XY810	GROUP	1	32,500	32,500	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		17) CYLINDER GROUP	707-01-XY820	GROUP	1	32,500	32,500	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		<b>รวมเงิน</b>					<b>750,030</b>				

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ	
		1.8 รถไถยกตักสายพาน 3/4 ลบ.หลา (แบบแขนยาว) KOMATSU / PC-200-7SLF										
		หมายเลข ทบ.33007 หมายเลขงาน HD-404-64-A ของหน่วย ช.พัน.401 พล.พัฒนา 4										
		1) FRONT IDLER ASSY	20Y-30-08060	EA	2	65,450	130,900	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)	
		2) RECOIL SPRING	206-30-55171	EA	2	37,000	74,000	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)	
		3) TRACK ROLLER ASS'Y	20Y-30-08021	EA	14	13,650	191,100	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)	
		4) CARRIER ROLLER	20Y-30-08050	EA	4	8,700	34,800	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)	
		5) SPROCKET	20Y-27-11582	EA	2	19,250	38,500	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)	
		6) ELEMENT	20Y-60-31121	EA	1	9,450	9,450	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)	
		7) SEAT	20Y-57-C1200	EA	1	24,450	24,450	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)	
		8) COMPRESSOR ASSY	203-979-6831	EA	1	12,000	12,000	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)	
		9) TRACK SHOE ASS"Y	20Y-32-02051	SET	1	103,500	103,500	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)	
		10) ELEMENT	20Y-60-21470	EA	1	405	405	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)	
		11) FILTER	207-60-71180	EA	1	4,225	4,225	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)	
		12) HOSE,700MM.	20Y-62-17480	EA	4	3,380	13,520	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)	
		13) BOLT	206-25-61110	EA	32	420	13,440	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)	
		14) WASHER	01643-72260	EA	32	70	2,240	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)	
		15) CYLINDER GROUP,L.H.	707-01-XY800	GROUP	1	32,500	32,500	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)	
		16) CYLINDER GROUP,R.H.	707-01-XY810	GROUP	1	32,500	32,500	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)	
		17) CYLINDER GROUP	707-01-XY820	GROUP	1	32,500	32,500	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)	
		18) CYLINDER GROUP	707-01-XY830	GROUP	1	32,500	32,500	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)	
		19) CARTRIDGE	6736-51-5141	EA	1	850	850	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)	
		20) CARTRIDGE ,FUEL	6732-71-6111	EA	1	650	650	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)	
		21) TOOTH	205-70-19570	EA	5	1,595	7,975	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)	
		22) PIN	09244-02496	EA	5	450	2,250	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)	
		23) CUTTER,L.H	205-70-74180	EA	1	7,950	7,950	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)	
		24) CUTTER,R.H	205-70-74190	EA	1	7,950	7,950	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)	

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		25) BOLT,SHOE	176-32-11210	EA	8	320	2,560	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		26) NUT	01803-02430	EA	8	65	520	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		รวมเงิน					813,235				
		1.9 รถไถยกตัดส่ายพาน 3/4 ลบ.หลา (แบบแขนยาว) KOMATSU / PC-200-7SLF									
		หมายเลข ทบ.24332 หมายเลขงาน HD-405-64-A ของหน่วย ช.พัน.15 พล.ร.15									
		1) FRONT IDLER ASSY	20Y-30-08060	EA	2	65,450	130,900	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		2) RECOIL SPRING	206-30-55171	EA	2	37,000	74,000	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		3) TRACK ROLLER ASS'Y	20Y-30-08021	EA	14	13,650	191,100	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		4) CARRIER ROLLER	20Y-30-08050	EA	4	8,700	34,800	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		5) SPROCKET	20Y-27-11582	EA	2	19,250	38,500	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		6) ELEMENT	20Y-60-31121	EA	1	9,450	9,450	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		7) SEAT	20Y-57-C1200	EA	1	24,450	24,450	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		8) COMPRESSOR ASSY	203-979-6831	EA	1	12,000	12,000	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		9) TRACK SHOE ASS"Y	20Y-32-02051	SET	1	103,500	103,500	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		10) ELEMENT	20Y-60-21470	EA	1	405	405	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		11) FILTER	207-60-71180	EA	1	4,225	4,225	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		12) HOSE,700MM.	20Y-62-17480	EA	4	3,380	13,520	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		13) BOLT	206-25-61110	EA	32	420	13,440	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		14) WASHER	01643-72260	EA	32	70	2,240	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		15) CYLINDER GROUP,L.H.	707-01-XY800	GROUP	1	32,500	32,500	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		16) CYLINDER GROUP,R.H.	707-01-XY810	GROUP	1	32,500	32,500	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		17) CYLINDER GROUP	707-01-XY820	GROUP	1	32,500	32,500	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		18) CYLINDER GROUP	707-01-XY830	GROUP	1	32,500	32,500	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		19) CARTRIDGE	6736-51-5141	EA	1	850	850	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		20) CARTRIDGE ,FUEL	6732-71-6111	EA	1	650	650	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		21) TOOTH	205-70-19570	EA	5	1,595	7,975	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		22) PIN	09244-02496	EA	5	450	2,250	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		23) CUTTER,L.H	205-70-74180	EA	1	7,950	7,950	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		24) CUTTER,R.H	205-70-74190	EA	1	7,950	7,950	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		25) BOLT,SHOE	176-32-11210	EA	8	320	2,560	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		26) NUT	01803-02430	EA	9	65	585	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	จ.(2563)
		<b>รวมเงิน</b>					<b>813,300</b>				
		<b>1.10 รถโกยตัดสายพาน 3/4 ลบ.หลา HITACHI / ZAXIS200</b>									
		หมายเลข ทบ. 24113 หมายเลขงาน HD-406-64-A ของหน่วย ช. พัน.15 พล.ร.15									
		1) ELEMENT	4286128	EA	1	5,290	5,290	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		2) ELEMENT	4286130	EA	1	5,290	5,290	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		3) SEPARATOR	4452161	EA	1	3,240	3,240	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		4) ELEMENT;FILTER	4443773	EA	1	2,945	2,945	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		5) STRAINER	4210224	EA	1	5,600	5,600	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		6) ELEMENT;FILTER	4370435	EA	1	1,152	1,152	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		7) ELEMENT;FILTER	4191301	EA	1	2,300	2,300	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		8) CUTTER ; SIDE	2014503	EA	1	11,250	11,250	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		9) CUTTER ; SIDE	2014504	EA	1	11,250	11,250	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		<b>รวมเงิน</b>					<b>48,317</b>				
		<b>1.11 รถโกยตัดสายพาน 3/4 ลบ.หลา CATERPILLAR / 320</b>									
		หมายเลข ทบ.26633 หมายเลขงาน HD-407-64-A ของหน่วย ช.3 พัน.302									
		1) ELEMENT ASSY	7Y0404	EA	4	2,863	11,452	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		2) FILTER ASSEM	51-7564	EA	8	7,350	58,800	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		3) FILTER ASSEM	51-7715	EA	4	451	1,804	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		4) BELT SET	1R7171	SET	1	1,290	1,290	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		5) HOSE	7Y1941	EA	1	723	723	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		6) HOSE	7Y1942	EA	1	1,293	1,293	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.



ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		7) HOSE	7Y1943	EA	2	1,699	3,398	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		8) ELEMENT	094-4412	EA	2	1,530	3,060	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		9) FILTER ASSEM	41-3948	EA	2	1,984	3,968	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		10) FUSE 10A	9W1442	EA	2	28	56	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		11) FUSE 15A	9W1441	EA	3	64	192	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		12) FUSE	9W1446	EA	2	64	128	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		13) BULB	9X3463	EA	2	273	546	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		14) LIGHT	096-0721	EA	1	2,123	2,123	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		15) TIP	1U3352	EA	10	3,170	31,700	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		16) PIN	9W2678	EA	11	450	4,950	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		17) RETAINER	3G9549	EA	10	278	2,780	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		รวมเงิน					128,263				
		<b>1.12 รถป้อนจั่น 20 ตัน TADANO / AR250E</b>									
		หมายเลข ทบ.33517 หมายเลขงาน HD-408-64-A ของหน่วย ช.พัน.6 พล.ร.6									
		1) ELEMENT KIT,OIL	15274-99386	KIT	1	205	205	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		2) ELEMENT KIT,OIL	15274-99289	KIT	1	870	870	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		3) ELEMENT KIT,FUEL	16444-99128	KIT	1	440	440	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		4) V-BELT	21140-96107	EA	2	1,580	3,160	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		5) ELEMENT KIT,FUEL	16444-97001	KIT	4	980	3,920	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		6) HOSE,UPPER	21504-90176	EA	1	2,200	2,200	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		7) HOSE,LOWER	21506-09904	EA	1	2,400	2,400	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		8) ELEMENT KIT,OIL	32410-99005	KIT	8	9,770	78,160	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		9) FILTER,ELEMENT	366-700-40010	EA	1	2,600	2,600	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		รวมเงิน					93,955				
		<b>1.13 รถโกยตักสายพาน 3/4 ลบ.หลา HITACHI / ZAXIS200</b>									
		หมายเลข ทบ.22905 หมายเลขงาน HD-409-64-A ของหน่วย ช.พัน.51									

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		1) BUCKET ASSY	9202185	EA	1	200,000	200,000	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		2) LINK	8074315	EA	1	12,500	12,500	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		3) LINK	3084173	EA	1	12,500	12,500	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		4) LINK ASSY	8076541	EA	1	35,600	35,600	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		5) BUSHING	4409122	EA	2	1,100	2,200	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		6) BUSHING	4409178	EA	2	1,100	2,200	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		7) SEAL-DUST	4067902	EA	2	125	250	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		8) SEAL-DUST	4084578	EA	2	125	250	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		9) O-RING	4089028	EA	4	350	1,400	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		10) PIN	3088581	EA	1	3,700	3,700	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		11) PIN	3088579	EA	1	6,500	6,500	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		12) PIN	3088577	EA	1	6,500	6,500	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		13) PIN	3088580	EA	1	6,500	6,500	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		14) NUT	J950020	EA	5	35	175	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		15) PIN:STOPPER	4435126	EA	2	110	220	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		16) PIN:STOPPER	4435124	EA	2	110	220	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		17) NUT	J950016	EA	5	35	175	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		18) PLATE : THRUST 1.0 MM	4450012	EA	4	145	580	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		19) PLATE : THRUST 1.0 MM	4450011	EA	2	135	270	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		20) PIN	4454560	EA	2	115	230	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		21) RING	4454561	EA	2	320	640	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		รวมเงิน					292,610				
		รวมรายการชิ้นส่วนซ่อมสนับสนุนหน่วย เป็นเงินทั้งสิ้น					5,160,000				
2	900	รายการจ้างซ่อม สป. และเครื่องมือ สาย ช. 2.1 รถไฟฟ้าส่องสว่าง/CHASE ENTERPRISE/KRAFT EFV9 หมายเลข ทบ.30486 หมายเลขงาน HD-455-64-OS ของหน่วย พล.พัฒนา 2									

ลำดับ	หมวดประเภทเงิน	รายการ	หมายเลขคุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติดำเนินการ	วันขออนุมัติจัดหา	ระยะเวลาส่งมอบ	หมายเหตุ
		<b>1) ระบบเครื่องยนต์</b>				46,750	46,750				
		- ซ่อมปั๊มน้ำมันเชื้อเพลิง	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ลูก	1						
		- ซ่อมหัวฉีด	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	4						
		- เปลี่ยนกรองน้ำมันเครื่อง		ลูก	1						
		- เปลี่ยนกรองน้ำมันเชื้อเพลิง		ลูก	1						
		- เปลี่ยนกรองอากาศ		ลูก	1						
		- เปลี่ยนสายพานเครื่องยนต์		ชุด	1						
		<b>2) ระบบระบายความร้อน</b>				30,000	30,000				
		- ซ่อมหม้อน้ำพร้อมฝาปิด		ลูก	1						
		- เปลี่ยนท่ออย่างหม้อน้ำบน-ล่าง		ชุด	1						
		- ซ่อมปั๊มน้ำ		ลูก	1						
		- เปลี่ยนวาล์วน้ำ		อัน	1						
		- เปลี่ยนท่ออย่างหม้อน้ำบายพาส	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ชุด	1						
		<b>3) ระบบเบรก</b>	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.			35,000	35,000				
		- ซ่อมวาล์วลมเบรก		ตัว	1						
		- เปลี่ยนผ้าเบรก		ชุด	1						
		- ซ่อมกระบอกเบรกที่ล้อ		ชุด	1						
		- ซ่อมหม้อลมเบรก		ลูก	1						
		<b>4) ระบบคลัทช์</b>				35,000	35,000				
		- เปลี่ยนแผ่นคลัทช์		แผ่น	1						
		- เปลี่ยนชุดลูกปืนกดคลัทช์		ชุด	1						
		- ซ่อมแม่ปั๊มคลัทช์ตัวบน		ตัว	1						
		- ซ่อมแม่ปั๊มคลัทช์ตัวล่าง		ตัว	1						
		- ซ่อมจานกดคลัทช์		ชุด	1						
		<b>5) ระบบไฟฟ้า</b>				40,000	40,000				
		- ซ่อมไดชาร์จ		ลูก	1						

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		- ซ่อมมอเตอร์สตาร์ท		ลูก	1						
		- เปลี่ยนหลอดไฟหน้า		ชุด	1						
		- เปลี่ยนสายไฟที่ชำรุด		ชุด	1						
		- เปลี่ยนชุดไฟเลี้ยวหน้า-หลัง		ชุด	1						
		- เปลี่ยนชุดไฟหรี		ชุด	1						
		- ซ่อมมอเตอร์ปั้บน้ำฝน		ลูก	1						
		<b>6) ระบบเครื่องยนต์ ( เครื่องกำเนิดไฟฟ้า )</b>				<b>46,750</b>	<b>46,750</b>				
		- ซ่อมปั้มน้ำมันเชื้อเพลิง		ลูก	1						
		- ซ่อมหัวฉีด		ชุด	4						
		- เปลี่ยนกรองน้ำมันเครื่อง		ลูก	1						
		- เปลี่ยนกรองน้ำมันเชื้อเพลิง		ลูก	1						
		- เปลี่ยนกรองอากาศ	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ลูก	1						
		- เปลี่ยนสายพานเครื่องยนต์	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	1						
		<b>7) ระบบระบายความร้อน</b>				<b>30,000</b>	<b>30,000</b>				
		- ซ่อมหม้อน้ำ		ลูก	1						
		- เปลี่ยนท่ออย่างหม้อน้ำบน-ล่าง		ชุด	1						
		- เปลี่ยนวาล์วน้ำ		อัน	1						
		- เปลี่ยนหม้อพักน้ำ		หม้อ	1						
		- เปลี่ยนท่ออย่างหม้อน้ำบายพาส		ชุด	1						
		<b>8) ชุดโคมไฟส่องสว่าง</b>				<b>166,500</b>	<b>166,500</b>				
		- ซ่อมชุดควบคุม		ชุด	1						
		- เปลี่ยนชุดโคมไฟ		ชุด	1						
		- ซ่อมเสากระบอกไฮดรอลิค		ชุด	1						
		- เปลี่ยนสายไฮดรอลิคที่ชำรุด		ชุด	1						

ลำดับ	หมวดประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		9) ระบบควบคุมอุณหภูมิ				35,000	35,000				
		- ซ่อมระบบควบคุมอุณหภูมิ		ชุด	1						
		พร้อมฟิล์มป้องกันความร้อน	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม								
		10) ปะผุ, ฟันสี	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.			30,000	30,000				
		- ปะผุ, ฟันสีใหม่ทั้งคัน		คัน	1						
		11) อื่นๆ				10,000	10,000				
		- เปลี่ยนกระจกมองข้างซ้าย-ขวา		บาน	2						
		- ซ่อมเบาะนั่งพลขับ		ชุด	1						
		รวมเงิน					505,000	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		2.2 รถไถยกตัดสายพาน 3/4 ลบ.หลา KOMATSU / PC200-6									
		หมายเลข ทบ.21034 หมายเลขงาน HD-072-63-A ของหน่วย ช.พัน.51									
		1) ระบบเครื่องยนต์ (OVERHAUL)				225,900	225,900				
		- เปลี่ยนแหวนลูกสูบ		ชุด	6						
		- เปลี่ยนลูกสูบ		ลูก	6						
		- เปลี่ยนปลอกลูกสูบ		ลูก	6						
		- เปลี่ยนแบร็งก์้านสูบ	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ชุด	6						
		- เปลี่ยนแบร็งก์เมนกันรุน,แบร็งก์เมน	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	1						
		- เปลี่ยนวาล์วไอดี		ชุด	6						
		- เปลี่ยนวาล์วไอเสีย		ชุด	6						
		- เปลี่ยนปลอกวาล์วไอดี		ชุด	6						
		- เปลี่ยนปลอกวาล์วไอเสีย		ชุด	6						
		- เปลี่ยนปั๊มหัก้านสูบ		ชุด	6						
		- เปลี่ยนปั๊มหาลาราลัน		ชุด	1						
		- เปลี่ยนลูกยางแท่นเครื่อง		ชุด	1						
		- เปลี่ยนออยคูลเลอร์		ชุด	1						
		- ซ่อมเทอร์โบ		ชุด	1						

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		- เปลี่ยนประเก็นชุด OVERHAUL		ชุด	1						
		- เปลี่ยนสายพาน		ชุด	1						
		- เปลี่ยนกรองเชื้อเพลิงทั้งระบบ		ชุด	1						
		- เปลี่ยนกรองอากาศทั้งระบบ		ชุด	1						
		- เปลี่ยนกรองน้ำมันเครื่อง		ชุด	1						
		- ซ่อม และทดสอบปั้มเชื้อเพลิง		ลูก	1						
		- ซ่อม และทดสอบหัวฉีด	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	หัว	6						
		- เปลี่ยนปั้มมือเชื้อเพลิง	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ตัว	1						
		<b>2) ระบบระบายความร้อน</b>				<b>31,500</b>	<b>31,500</b>				
		- ซ่อมหม้อน้ำพร้อมฝาปิด		ชุด	1						
		- เปลี่ยนท่ออย่างหม้อน้ำบน-ล่าง		ชุด	1						
		- เปลี่ยนหม้อพักน้ำ		ชุด	1						
		- เปลี่ยนวาล์วน้ำ		ชุด	1						
		- ซ่อมปั้มน้ำ		ชุด	1						
		<b>3) ระบบไฮดรอลิก</b>				<b>106,000</b>	<b>106,000</b>				
		- เปลี่ยนซีลกระบอกไฮดรอลิกทั้งระบบ		ชุด	1						
		- เปลี่ยนสายไฮดรอลิกที่ชำรุด		ชุด	1						
		- เปลี่ยนซีลเซ็นเตอร์จ้อย		ชุด	1						
		- ซ่อมคอนโทรลมือ		ชุด	1						
		<b>4) ระบบเครื่องล่าง</b>				<b>188,000</b>	<b>188,000</b>				
		- เปลี่ยนล้อกดสายพาน		ลูก	14						
		- เปลี่ยนล้อรับสายพาน		ลูก	4						
		- เปลี่ยนล้อนำ		ลูก	2						
		- เปลี่ยนเฟืองขับสายพานพร้อมน๊อต		ชุด	2						
		- เปลี่ยนซีลปรับแทรก		ชุด	2						
		<b>5) ระบบไฟฟ้า</b>				<b>42,300</b>	<b>42,300</b>				

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ	
		- เปลี่ยนไฟส่องสว่างหน้า-หลัง		ชุด	1							
		- เปลี่ยนสวิทซ์ไฟส่องสว่างที่ขำรูด		ชุด	1							
		- เปลี่ยนเกจ์วัดที่ขำรูด		ชุด	1							
		- ซ่อมมอเตอร์ปั๊มน้ำฝน พร้อมอุปกรณ์	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ชุด	1							
		- เปลี่ยนรีเลย์ที่ขำรูด	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	1							
		- เปลี่ยนโซลินอยด์		ตัว	1							
		- เปลี่ยนชุดเซ็นเซอร์		ตัว	1							
		- เปลี่ยนชุดฟิวส์ทั้งระบบ		ชุด	1							
		<b>6) ระบบควบคุมอุณหภูมิ</b>					50,000	50,000				
		- ติดตั้งระบบควบคุมอุณหภูมิ		ชุด	1							
		พร้อมฟิล์มป้องกันความร้อน										
		<b>7) ฟันสี</b>					40,000	40,000				
		- ฟันสีใหม่ทั้งคัน		คัน	1							
		<b>8) อื่นๆ</b>					18,000	18,000				
		- เปลี่ยนกระจกมองข้าง		ชุด	1							
		- ซ่อมท่อไอเสีย		ชุด	1							
		- ซ่อมฝาปิดข้าง		บาน	1							
		- ซ่อมฝาปิดเครื่องยนต์		บาน	1							
		<b>รวมเงิน</b>						701,700	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		<b>2.3 รถโกยตักสายพาน 3/4 ลบ.หลา KOMATSU / PC200-3</b>										
		หมายเลข ทบ.12065 หมายเลขงาน HD-130-64-OS ของหน่วย ช.พัน.51										
		<b>1) ระบบเครื่องยนต์ (OVERHAUL)</b>					190,900	190,900				
		- เปลี่ยนแหวนลูกสูบ		ชุด	6							
		- เปลี่ยนลูกสูบ		ลูก	6							
		- เปลี่ยนปลอกสูบ		ลูก	6							

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		- เปลี่ยนแปรงก้านสูบ		ชุด	6						
		- เปลี่ยนแปรงเมนกันรุน,แปรงเมน		ชุด	1						
		- เปลี่ยนวาล์วไอดี		ชุด	6						
		- เปลี่ยนวาล์วไอเสีย	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ชุด	6						
		- เปลี่ยนปลอกวาล์วไอดี	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	6						
		- เปลี่ยนปลอกวาล์วไอเสีย		ชุด	6						
		- เปลี่ยนปั๊มหัดก้านสูบ		ชุด	6						
		- เปลี่ยนปั๊มหัดเพลาราวลัน		ชุด	1						
		- เปลี่ยนลูกยางแท่นเครื่อง		ชุด	1						
		- เปลี่ยนออยคูลเลอร์		ชุด	1						
		- เปลี่ยนประเก็นชุด OVERHAUL		ชุด	1						
		- เปลี่ยนสายพาน		ชุด	1						
		- เปลี่ยนกรองเชื้อเพลิงทั้งระบบ		ชุด	1						
		- เปลี่ยนกรองอากาศทั้งระบบ		ชุด	1						
		- เปลี่ยนกรองน้ำมันเครื่อง		ชุด	1						
		- ซ่อม และทดสอบปั้มเชื้อเพลิง		ลูก	1						
		- ซ่อม และทดสอบหัวฉีด		หัว	6						
		- เปลี่ยนปั้มมือเชื้อเพลิง		ตัว	1						
		<b>2) ระบบระบายความร้อน</b>				<b>31,500</b>	<b>31,500</b>				
		- ซ่อมหม้อน้ำพร้อมฝาปิด		ชุด	1						
		- เปลี่ยนท่ออย่างหม้อน้ำบน-ล่าง		ชุด	1						
		- เปลี่ยนหม้อพักน้ำ		ชุด	1						
		- เปลี่ยนวาล์วน้ำ		ชุด	1						
		- ซ่อมปั้มน้ำ		ชุด	1						
		<b>3) ระบบไฮดรอลิค</b>				<b>140,000</b>	<b>140,000</b>				
		- เปลี่ยนซีลกระบอกไฮดรอลิคทั้งระบบ		ชุด	1						



ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		- เปลี่ยนสายไฮดรอลิกที่ชำรุด		ชุด	1						
		- ซ่อมปั๊มไฮดรอลิก		ชุด	1						
		- เปลี่ยนซีลเซ็นเตอร์จ้อย		ชุด	1						
		- เปลี่ยนกรองไฮดรอลิก		ชุด	1						
		<b>4) ระบบเครื่องล่าง</b>	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.			<b>188,000</b>	<b>188,000</b>				
		- เปลี่ยนล้อกดสายพาน		ลูก	14						
		- เปลี่ยนล้อรับสายพาน		ลูก	4						
		- เปลี่ยนล้อนำ		ลูก	2						
		- เปลี่ยนเฟืองขับสายพานพร้อมน็อต		ชุด	2						
		- เปลี่ยนซีลปรับแทรก		ชุด	2						
		<b>5) ระบบไฟฟ้า</b>				<b>68,400</b>	<b>68,400</b>				
		- ซ่อมมอเตอร์สตาร์ท		ลูก	1						
		- ซ่อมไดชาร์จ		ลูก	1						
		- เปลี่ยนสวิทช์กุญแจสตาร์ท		ชุด	1						
		- เปลี่ยนสวิทช์ไฟตัดเบตเตอร์		ชุด	1						
		- เปลี่ยนไฟส่องสว่างหน้า-หลัง		ชุด	1						
		- เปลี่ยนสวิทช์ไฟส่องสว่างที่ชำรุด		ชุด	1						
		- เปลี่ยนเกจวัดที่ชำรุด		ชุด	1						
		- ซ่อมมอเตอร์ปัดน้ำฝน พร้อมอุปกรณ์		ชุด	1						
		- เปลี่ยนรีเลย์ที่ชำรุด	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	1						
		- เปลี่ยนโซลินอยด์		ตัว	1						
		- เปลี่ยนชุดเซ็นเซอร์		ตัว	1						
		- เปลี่ยนชุดฟิวส์ทั้งระบบ		ชุด	1						
		<b>6) ฟันสี</b>				<b>40,000</b>	<b>40,000</b>				
		- ฟันสีใหม่ทั้งคัน		คัน	1						

ลำดับ	หมวดประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		7) อื่นๆ				16,000	16,000				
		- เปลี่ยนกระจกมองข้าง		ชุด	1						
		- ซ่อมท่อไอเสีย		ชุด	1						
		- ซ่อมฝาปิดข้าง		บาน	1						
		- ซ่อมฝาปิดเครื่องยนต์		บาน	1						
		รวมเงิน					674,800	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		2.4 รถลากถางขนาดเบาตีนเปิด CATERPILLAR / D5H LGP SERIES 2									
		หมายเลข ทบ.21382 หมายเลขงาน HD-132-64-OS ของหน่วย ช.พัน.1 พล.1 รอ.									
		1) ระบบเครื่องยนต์				42,600	42,600				
		- เปลี่ยนสายพาน		ชุด	1						
		- เปลี่ยนกรองเชื้อเพลิงทั้งระบบ	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ชุด	1						
		- เปลี่ยนกรองอากาศทั้งระบบ	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	1						
		- เปลี่ยนกรองน้ำมันเครื่อง		ชุด	1						
		- ซ่อม และทดสอบปั้มเชื้อเพลิง		ลูก	1						
		- ซ่อม และทดสอบหัวฉีด		หัว	4						
		- เปลี่ยนปั้มมือเชื้อเพลิง		ตัว	1						
		2) ระบบระบายความร้อน				50,000	50,000				
		- ซ่อมหม้อน้ำพร้อมฝาปิด		ชุด	1						
		- เปลี่ยนท่อหยงหม้อน้ำบน-ล่าง		ชุด	1						
		- เปลี่ยนฝาหม้อน้ำ		ชุด	1						
		- เปลี่ยนวาล์วน้ำ		ชุด	1						
		- ซ่อมปั้มน้ำ		ชุด	1						
		3) ระบบไฮดรอลิค				121,600	121,600				
		- เปลี่ยนซีลกระบอกไฮดรอลิคทั้งระบบ	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ชุด	1						
		- เปลี่ยนสายไฮดรอลิคที่ชำรุด	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	1						
		- ซ่อมปั้มไฮดรอลิค		ลูก	1						

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		- ซ่อมปั๊มเลี้ยง - เปลี่ยนกรองไฮดรอลิค - ซ่อมคอนโทรลวาล์ว		ลูก	1						
		<b>4) ระบบเกียร์ทดส่งกำลัง</b>		ชุด	1						
		- เปลี่ยนแผ่นฟีด-ลิ้น		ลูก	1		121,000				
		- เปลี่ยนซีลและประเก็นกันน้ำมัน		ชุด	1						
		- เปลี่ยนชุดลูกปืนเกียร์		ชุด	1						
		- เปลี่ยนชุดเฟืองเกียร์		ชุด	1						
		- ซ่อมชุดคอนโทรลเกียร์		ชุด	1						
		- เปลี่ยนกรองเกียร์		ชุด	1						
		- ซ่อมปั๊มเกียร์		ชุด	1						
		<b>5) ระบบเครื่องล่าง</b>					319,000				
		- เปลี่ยนล้อกดสายพาน		ลูก	12						
		- เปลี่ยนล้อรับสายพาน		ลูก	4						
		- เปลี่ยนล้อนำ		ลูก	4						
		- เปลี่ยนเฟืองขับสายพานพร้อมน็อต		ชุด	2						
		- เปลี่ยนซีลปรับแทรก		ชุด	2						
		- เปลี่ยนซีลห้องเฟืองขับสุดท้าย		ชุด	2						
		- เปลี่ยนซีลปากเฟรม		ชุด	2						
		<b>6) ระบบไฟฟ้า</b>					60,200				
		- เปลี่ยนมอเตอร์สตาร์ท	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ลูก	1						
		- เปลี่ยนไดชาร์จ	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ลูก	1						
		- เปลี่ยนสวิทช์กุญแจ		ชุด	1						
		- เปลี่ยนสวิทช์ไฟตัดเบตเตอร์		ชุด	1						
		- เปลี่ยนไฟส่องสว่างหน้า-หลัง		ชุด	1						

ลำดับ	หมวดประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		- เปลี่ยนสวิทซ์ไฟส่องสว่างที่ชำรุด		ชุด	1						
		- เปลี่ยนเกจ์วัดที่ชำรุด		ชุด	1						
		- เปลี่ยนชุดพิวส์ทั้งระบบ		ชุด	1						
		7) ฟันสี				35,000	35,000				
		- ฟันสีใหม่ทั้งคัน		คัน	1						
		8) อื่นๆ				6,000	6,000				
		- เปลี่ยนกระจกมองหลัง		ชุด	1						
		- ซ่อมเบาะนั่งพลขับ		ชุด	1						
		รวมเงิน					755,400	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		2.5 รถถากถางขนาดกลาง KOMATSU / D85E-SS-2A									
		หมายเลข ทบ.27120 หมายเลขงาน HD-133-64-OS ของหน่วย ช.พัน.2 พล.ร.2 รอ.									
		1) ระบบเครื่องยนต์ (OVERHAUL)				268,500	268,500				
		- เปลี่ยนแหวนลูกสูบ		ชุด	6						
		- เปลี่ยนลูกสูบ		ลูก	6						
		- เปลี่ยนปลอกสูบ		ลูก	6						
		- เปลี่ยนแบร้งก้านสูบ		ชุด	6						
		- เปลี่ยนแบร้งเมนกันรุน,แบร้งเมน		ชุด	1						
		- เปลี่ยนวาล์วไอดี		ชุด	6						
		- เปลี่ยนวาล์วไอเสีย		ชุด	6						
		- เปลี่ยนปลอกวาล์วไอดี	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ชุด	6						
		- เปลี่ยนปลอกวาล์วไอเสีย	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	6						
		- เปลี่ยนบูชก้านสูบ		ชุด	6						
		- เปลี่ยนบูชเพลาาราลิ้น		ชุด	1						
		- เปลี่ยนออยคูลเลอร์		ชุด	1						
		- ซ่อมเทอร์โบ		ชุด	1						

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		- เปลี่ยนประเก็นชุด OVERHAUL		ชุด	1						
		- เปลี่ยนสายพาน		ชุด	1						
		- เปลี่ยนกรองเชื้อเพลิงทั้งระบบ		ชุด	1						
		- เปลี่ยนกรองอากาศทั้งระบบ		ชุด	1						
		- เปลี่ยนกรองน้ำมันเครื่อง		ชุด	1						
		- ซ่อม และทดสอบปั้มเชื้อเพลิง		ลูก	1						
		- ซ่อม และทดสอบหัวฉีด		หัว	6						
		- เปลี่ยนปั้มมือเชื้อเพลิง		ตัว	1						
		<b>2) ระบบระบายความร้อน</b>				50,000	50,000				
		- ซ่อมหม้อน้ำพร้อมฝาปิด		ชุด	1						
		- เปลี่ยนท่ออย่างหม้อน้ำบน-ล่าง		ชุด	1						
		- เปลี่ยนวาล์วน้ำ		ชุด	1						
		- ซ่อมปั้มน้ำ		ชุด	1						
		<b>3) ระบบไฮดรอลิค</b>				112,100	112,100				
		- เปลี่ยนซีลกระบอกไฮดรอลิคทั้งระบบ		ชุด	1						
		- เปลี่ยนสายไฮดรอลิคที่ชำรุด		ชุด	1						
		- ซ่อมปั้มไฮดรอลิค		ชุด	1						
		- เปลี่ยนกรองไฮดรอลิค		ชุด	1						
		- ซ่อมคอนโทรลวาล์ว	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ลูก	1						
		<b>4) ระบบเครื่องล่าง</b>	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.			219,000	219,000				
		- เปลี่ยนล้อกดสายพาน		ลูก	12						
		- เปลี่ยนล้อรับสายพาน		ลูก	4						
		- เปลี่ยนล้อนำ		ลูก	2						
		- เปลี่ยนเฟืองขับสายพานพร้อมน๊อต		ชุด	2						
		- เปลี่ยนซีลปรับแทรก		ชุด	2						
		<b>5) ระบบไฟฟ้า</b>				60,200	60,200				

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		- เปลี่ยนมอเตอร์สตาร์ท		ลูก	1						
		- เปลี่ยนไดชาร์จ		ลูก	1						
		- เปลี่ยนสวิทช์กุญแจ		ชุด	1						
		- เปลี่ยนสวิทช์ไฟตัดเบตเตอร์		ชุด	1						
		- เปลี่ยนไฟส่องสว่างหน้า-หลัง		ชุด	1						
		- เปลี่ยนสวิทช์ไฟส่องสว่างที่ขำรูด		ชุด	1						
		- เปลี่ยนเกจวัดที่ขำรูด		ชุด	1						
		- เปลี่ยนชุดพิวส์ทั้งระบบ		ชุด	1						
		<b>6) หัวแก๊งและอุปกรณ์ภายในห้องพลขับ</b>				<b>46,500</b>	<b>46,500</b>				
		- เปลี่ยนกระจกมองข้างซ้าย-ขวา		บาน	2						
		- เปลี่ยนกระจกที่ขำรูด		ชุด	1						
		- ซ่อมชุดแผงประตูพร้อมอุปกรณ์		ชุด	1						
		- ซ่อมผ้ากรภายใน		ชุด	1						
		- ซ่อมเบาะนั่งพลขับ	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ชุด	1						
		- ปะผุหัวแก๊ง	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	1						
		<b>7) ระบบควบคุมอุณหภูมิ</b>				<b>35,000</b>	<b>35,000</b>				
		- ซ่อมระบบควบคุมอุณหภูมิ		ชุด	1						
		พร้อมฟิล์มป้องกันความร้อน									
		<b>8) ใบมีด</b>				<b>95,000</b>	<b>95,000</b>				
		- ซ่อมโครงใบมีด		ชุด	1						
		- เปลี่ยนนมใบมีด พร้อมอุปกรณ์		ชุด	1						
		- เปลี่ยนใบมีด พร้อมอุปกรณ์		ชุด	1						
		- ซ่อมชุดกว้านท้าย พร้อมอุปกรณ์		ชุด	1						
		<b>9) ฟันสี</b>				<b>35,000</b>	<b>35,000</b>				
		- ฟันสีใหม่ทั้งคัน		คัน	1						
		<b>10) อื่นๆ</b>				<b>21,500</b>	<b>21,500</b>				

ลำดับ	หมวดประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		- เปลี่ยนกระจกมองหลัง - ซ่อมท่อไอเสีย - ซ่อมโครงหลังคา  - ซ่อมฝาปิดเครื่องยนต์ - ซ่อมเบาะนั่งพลาซัส  รวมเงิน		ชุด	1						
				ชุด	1						
				ชุด	1						
			ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	บาน	1						
			แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	1						
							942,800	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		<b>2.6 รถเกลี่ย CHAMPION / 710A-3</b>									
		หมายเลข ทบ.30743 หมายเลขงาน HD-480-63-A ของหน่วย ช.พัน.9 พล.ร.9									
		<b>1) ระบบเครื่องยนต์ (OVERHAUL)</b>					231,300				
		- เปลี่ยนแหวนลูกสูบ		ชุด	6						
		- เปลี่ยนลูกสูบ		ลูก	6						
		- เปลี่ยนปลอกสูบ		ลูก	6						
		- เปลี่ยนแบร้งก้านสูบ		ชุด	6						
		- เปลี่ยนแบร้งเมนกันรุน,แบร้งเมน		ชุด	1						
		- เปลี่ยนวาล์วไอดี	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ชุด	6						
		- เปลี่ยนวาล์วไอเสีย	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	6						
		- เปลี่ยนปลอกวาล์วไอดี		ชุด	6						
		- เปลี่ยนปลอกวาล์วไอเสีย		ชุด	6						
		- เปลี่ยนบูชก้านสูบ		ชุด	6						
		- เปลี่ยนบูชเพลาาราลิ้น		ชุด	1						
		- เปลี่ยนประเก็นชุด OVERHAUL		ชุด	1						
		- เปลี่ยนสายพาน		ชุด	1						
		- เปลี่ยนกรองเชื้อเพลิงทั้งระบบ		ชุด	1						
		- เปลี่ยนกรองอากาศทั้งระบบ		ชุด	1						
		- เปลี่ยนกรองน้ำมันเครื่อง		ชุด	1						

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		- ซ่อม และทดสอบปั๊มเชื้อเพลิง		ลูก	1						
		- ซ่อม และทดสอบหัวฉีด		หัว	6						
		- เปลี่ยนปั๊มมือเชื้อเพลิง		ตัว	1						
		<b>2) ระบบระบายความร้อน</b>				37,000	37,000				
		- ซ่อมหม้อน้ำพร้อมฝาปิด		ลูก	1						
		- ซ่อมปั๊มน้ำ		ลูก	1						
		- เปลี่ยนท่ออย่างหม้อน้ำบน-ล่าง		ชุด	1						
		- เปลี่ยนวาล์วน้ำ		ตัว	1						
		<b>3) ระบบไฟฟ้า</b>				157,390	157,390				
		- ซ่อมไดชาร์จ		ลูก	1						
		- ซ่อมมอเตอร์สตาร์ท		ลูก	1						
		- เปลี่ยนสายไฟที่ชำรุด	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ชุด	1						
		- ซ่อมชุดกล่องควบคุมเกียร์	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	1						
		- ซ่อมโซลินอยด์เกียร์		ตัว	5						
		- เปลี่ยนไฟส่องสว่าง		ดวง	6						
		- เปลี่ยนชุดแดร		ชุด	1						
		- เปลี่ยนสวิทช์ไฟที่ชำรุด		ชุด	1						
		- เปลี่ยนไฟไซเรน		ชุด	1						
		- เปลี่ยนชุดฟิวส์		ตัว	9						
		<b>4) ระบบไฮดรอลิค</b>				184,500	184,500				
		- เปลี่ยนซีลกระบอกไฮดรอลิคทั้งระบบ		ชุด	1						
		- เปลี่ยนสายไฮดรอลิคที่ชำรุด		ชุด	1						
		- เปลี่ยนซีลเซ็นเตอร์จ้อย		ชุด	1						
		- ซ่อมปั๊มไฮดรอลิค		ลูก	1						
		- ซ่อมชุดคอนโทรลวาล์ว พร้อมอุปกรณ์		ชุด	1						



ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		5) ระบบเกียร์				172,500	172,500				
		- เปลี่ยนซีลเกียร์		ชุด	1						
		- เปลี่ยนแผ่นฝัด-สิ้น		ชุด	1						
		- เปลี่ยนชุดลูกปืนรองรับเพลลาเกียร์	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ชุด	1						
		- ซ่อมชุดเฟืองเกียร์	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	1						
		6) ฟันสี				35,000	35,000				
		- ฟันสีใหม่ทั้งคัน		คัน	1						
		7) อื่นๆ				46,600	46,600				
		- เปลี่ยนกระจกมองข้างซ้าย-ขวา		บาน	2						
		- ซ่อมเบาะนั่งพลขับ		ชุด	1						
		- เปลี่ยนมูมิใบมีด พร้อมอุปกรณ์		ชุด	1						
		- เปลี่ยนใบมีด พร้อมอุปกรณ์		ชุด	1						
		- เปลี่ยนฟันคราด พร้อมอุปกรณ์		ชุด	1						
		รวมเงิน					864,290	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		2.7 รถยนต์บรรทุกเทท้าย 10 ตัน 6X6 TIEMA / TMSC2626AZ									
		หมายเลข ทบ.23319 หมายเลขงาน HD-733-55-A ของหน่วย ช.พัน.3 พล.ร.3									
		1) ระบบเครื่องยนต์ (OVERHAUL)				244,100	244,100				
		- เปลี่ยนแหวนลูกสูบ		ชุด	8						
		- เปลี่ยนลูกสูบ	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ลูก	8						
		- เปลี่ยนแบริ่งก้านสูบ	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	8						
		- เปลี่ยนแบริ่งเมนกันรุน,แบริ่งเมน		ชุด	1						
		- เปลี่ยนวาล์วไอดี		ชุด	8						
		- เปลี่ยนวาล์วไอเสีย		ชุด	8						
		- เปลี่ยนปลอกวาล์วไอดี		ชุด	8						
		- เปลี่ยนปลอกวาล์วไอเสีย		ชุด	8						
		- เปลี่ยนปั๊มหั่นสูบ		ชุด	8						

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		<ul style="list-style-type: none"> <li>- เปลี่ยนบูชเพลาาราลิ้น</li> <li>- เปลี่ยนปะเก็นชุด OVERHAUL</li> <li>- เปลี่ยนชุดลูกรอกดันสายพาน</li> <li>- เปลี่ยนสายพาน</li> <li>- เปลี่ยนกรองเชื้อเพลิงทั้งระบบ</li> <li>- เปลี่ยนกรองอากาศทั้งระบบ</li> <li>- เปลี่ยนกรองน้ำมันเครื่อง</li> <li>- ซ่อม และทดสอบปั้มเชื้อเพลิง</li> <li>- ซ่อม และทดสอบหัวฉีด</li> <li>- เปลี่ยนปั้มมือเชื้อเพลิง</li> <li>- ซ่อมปั้มลม</li> </ul>		ชุด	1						
		2) ระบบเบรกและวาล์วควบคุมลม	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	1						
		<ul style="list-style-type: none"> <li>- ซ่อมวาล์วควบคุมชุดคอลโทรล</li> <li>- ซ่อมวาล์วควบคุมลม</li> <li>- เปลี่ยนหม้อลมเบรกล้อหลัง</li> <li>- เปลี่ยนหม้อลมเบรกล้อหน้า</li> <li>- เปลี่ยนวาล์วหม้อลมเบรก</li> <li>- เปลี่ยนสายลมเบรก</li> </ul>		ชุด	1	76,300	76,300				
		3) ระบบคลัทช์ส่งกำลัง		ชุด	1						
		<ul style="list-style-type: none"> <li>- เปลี่ยนแผ่นคลัทช์</li> <li>- เปลี่ยนลูกปืนกดคลัทช์</li> <li>- เปลี่ยนลูกปืนปลายเกียร์</li> <li>- เปลี่ยนแม่ปั้มคลัทช์</li> <li>- เปลี่ยนหม้อลมกดคลัทช์</li> <li>- เปลี่ยนสายน้ำมันคลัทช์</li> <li>- เปลี่ยนกระปุกน้ำมันคลัทช์</li> </ul>		แผ่น	1	32,500	32,500				
				ชุด	1						
				ลูก	1						
				ลูก	1						
				ลูก	1						
				ชุด	1						
				ลูก	1						

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		- เปลี่ยนสายลมคัลท์ซ์		ชุด	1						
		<b>4) ระบบเกียร์ทดส่งกำลัง</b>				<b>340,500</b>	<b>340,500</b>				
		- ซ่อมกระบอกลมเปลี่ยนเกียร์สูง-ต่ำ		ชุด	1						
		- เปลี่ยนชุดซีล	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ชุด	1						
		- เปลี่ยนชุดลูกปืนเกียร์	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	5						
		- เปลี่ยนชุดเฟืองเกียร์ HI-LOW		ชุด	1						
		- เปลี่ยนชุดเฟืองเกียร์ซิงค์โคเมท		ชุด	5						
		- เปลี่ยนปั้มน้ำมันหล่อลื่น		ชุด	1						
		- เปลี่ยนปะเก็นชุด Overhaul		ชุด	1						
		- เปลี่ยนชุดเฟืองเดินหน้า-ถอยหลัง		ชุด	1						
		<b>5) ระบบไฮดรอลิค</b>				<b>42,500</b>	<b>42,500</b>				
		- ซ่อมระบบไฮดรอลิคยกหัวแก้ง พร้อมโซ้ยกยกหัวแก้ง		ชุด	1						
		- ซ่อมระบบไฮดรอลิคยกกระบะท้าย		ชุด	1						
		- เปลี่ยนสายไฮดรอลิคที่ชำรุด		ชุด	1						
		<b>6) ระบบไฟฟ้า</b>				<b>74,600</b>	<b>74,600</b>				
		- เปลี่ยนมอเตอร์สตาร์ท		ลูก	1						
		- เปลี่ยนไดชาร์จ		ลูก	1						
		- เปลี่ยนสวิทซ์ไฟรวม		ชุด	1						
		- เปลี่ยนสวิทซ์ไฟตัดเบตเตอร์		ชุด	1						
		- ซ่อมกล่องไฟบังคับเลี้ยว		ชุด	1						
		- เปลี่ยนชุดส่องสว่างไฟหัวแก้ง		ชุด	2						
		- เปลี่ยนไฟส่องสว่างหน้า		ชุด	2						
		- เปลี่ยนไฟเบรกทั้งชุดพร้อมไฟเลี้ยว		ชุด	2						
		- เปลี่ยนโคมไฟเลี้ยวซ้าย-ขวา		ชุด	2						
		- เปลี่ยนใบปัดน้ำฝน		ชุด	1						

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		- ซ่อมมอเตอร์ปั๊มน้ำฝน - เปลี่ยนรีเลย์ - เปลี่ยนฝาครอบแบตเตอรี่พร้อมขบข่าง - เปลี่ยนชุดฟิวส์ทั้งระบบ	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ลูก	1						
		7) ระบบบังคับลิ้น		ชุด	4						
		- ซ่อมกระปุกพวงมาลัย		ชุด	1		37,000	37,000			
		- ซ่อมปั๊มพวงมาลัยพาวเวอร์ - ซ่อมลูกหมากคันชัก-คันส่ง		ชุด	1						
		8) ระบบควบคุมอุณหภูมิ					50,000	50,000			
		- ติดตั้งระบบควบคุมอุณหภูมิ พร้อมฟิล์มป้องกันความร้อน		ชุด	1						
		9) ฟันสี					35,000	35,000			
		- ฟันสีใหม่ทั้งคัน		คัน	1						
		10) อื่นๆ					41,850	41,850			
		- เปลี่ยนยางบังโคลนหน้า-หลัง		ชุด	1						
		- เปลี่ยนชุดล้อคฝากระเบะท้าย		ชุด	1						
		- เปลี่ยนท่อยางอากาศ		ชุด	2						
		- เปลี่ยนวาล์วล้อยลม	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	3						
		- ซ่อมถังน้ำมันเชื้อเพลิง		ลูก	1						
		รวมเงิน					974,350	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		2.8 รถยนต์บรรทุกเท้าย 10 ตัน 6X6 TIEMA / TMSC2626AZ									
		หมายเลข ทบ.23231 หมายเลขงาน HD-134-64-OS ของหน่วย ช.พัน.6 พล.ร.6									
		1) ระบบเครื่องยนต์ (OVERHAUL)					244,100				
		- เปลี่ยนแวนลูกสูบ		ชุด	8						
		- เปลี่ยนลูกสูบ		ลูก	8						

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		- เปลี่ยนแปรงก้านสูบ		ชุด	8						
		- เปลี่ยนแปรงเมนกันรุน,แปรงเมน		ชุด	1						
		- เปลี่ยนวาล์วไอดี		ชุด	8						
		- เปลี่ยนวาล์วไอเสีย	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ชุด	8						
		- เปลี่ยนปลอกวาล์วไอดี	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	8						
		- เปลี่ยนปลอกวาล์วไอเสีย		ชุด	8						
		- เปลี่ยนปั๊มหัดก้านสูบ		ชุด	8						
		- เปลี่ยนปั๊มหัดเพลาราวล้น		ชุด	1						
		- เปลี่ยนปะเก็นชุด OVERHAUL		ชุด	1						
		- เปลี่ยนชุดลูกรอกต้นสายพาน		ชุด	1						
		- เปลี่ยนสายพาน		ชุด	2						
		- เปลี่ยนกรองเชื้อเพลิงทั้งระบบ		ชุด	1						
		- เปลี่ยนกรองอากาศทั้งระบบ		ชุด	2						
		- เปลี่ยนกรองน้ำมันเครื่อง		ชุด	1						
		- ซ่อม และทดสอบปั้มเชื้อเพลิง		ลูก	1						
		- ซ่อม และทดสอบหัวฉีด		หัว	8						
		- เปลี่ยนปั้มมือเชื้อเพลิง		ตัว	1						
		- ซ่อมปั้มลม		ลูก	1						
		<b>2) ระบบเบรกและวาล์วควบคุมลม</b>				70,800	70,800				
		- ซ่อมวาล์วควบคุมชุดคอลโทรล		ชุด	1						
		- ซ่อมวาล์วควบคุมลม		ชุด	1						
		- เปลี่ยนหม้อลมเบรกล้อหลัง		ลูก	4						
		- เปลี่ยนหม้อลมเบรกล้อหน้า		ลูก	2						
		- เปลี่ยนวาล์วหม้อลมเบรก		ชุด	2						
		<b>3) ระบบเกียร์ทดส่งกำลัง</b>				340,500	340,500				
		- ซ่อมกระบอกลมเปลี่ยนเกียร์สูง-ต่ำ		ชุด	1						

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		- เปลี่ยนชุดซีล	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ชุด	1						
		- เปลี่ยนชุดลูกปืนเกียร์	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	5						
		- เปลี่ยนชุดเฟืองเกียร์ HI-LOW		ชุด	1						
		- เปลี่ยนชุดเฟืองเกียร์ซิงค์โคเมท		ชุด	5						
		- เปลี่ยนปั้มน้ำมันหล่อลื่น		ชุด	1						
		- เปลี่ยนปะเก็นชุด Overhaul		ชุด	1						
		- เปลี่ยนชุดเฟืองเดินหน้า-ถอยหลัง		ชุด	1						
		<b>4) ระบบไฮดรอลิก</b>				<b>42,500</b>	<b>42,500</b>				
		- ซ่อมระบบไฮดรอลิกยกหัวแก่ง พร้อมใช้คอกยกหัวแก่ง		ชุด	1						
		- ซ่อมระบบไฮดรอลิกยกกระบะท้าย		ชุด	1						
		- เปลี่ยนสายไฮดรอลิกที่ชำรุด		ชุด	1						
		<b>5) ระบบไฟฟ้า</b>				<b>74,600</b>	<b>74,600</b>				
		- เปลี่ยนมอเตอร์สตาร์ท		ลูก	1						
		- เปลี่ยนไดชาร์จ		ลูก	1						
		- เปลี่ยนสวิตช์ไฟรวม		ชุด	1						
		- เปลี่ยนสวิตช์ไฟตัดแบตเตอรี่		ชุด	1						
		- ซ่อมกล่องไฟบังคับเลี้ยว		ชุด	1						
		- เปลี่ยนชุดส่องสว่างไฟหัวแก่ง		ชุด	2						
		- เปลี่ยนไฟส่องสว่างหน้า		ชุด	2						
		- เปลี่ยนไฟเบรกทั้งชุดพร้อมไฟเลี้ยว		ชุด	2						
		- เปลี่ยนโคมไฟเลี้ยวซ้าย-ขวา		ชุด	2						
		- เปลี่ยนใบปิดน้ำฝน		ชุด	1						
		- ซ่อมมอเตอร์ปิดน้ำฝน		ลูก	1						
		- เปลี่ยนรีเลย์	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ชุด	4						
		- เปลี่ยนฝาครอบแบตเตอรี่พร้อมขบข่าง	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	1						
		- เปลี่ยนชุดฟิวส์ทั้งระบบ		ชุด	1						

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		<b>6) หัวแก๊งและอุปกรณ์ภายในห้องพลขับ</b> - เปลี่ยนกระจกมองข้างหลังด้านซ้าย,ขวา - ซ่อมชุดแผงประตูพร้อมอุปกรณ์ - ซ่อมผ้ากรูหลังคากันความร้อน - ซ่อมเบาะนั่งทั้งชุด <b>7) ระบบควบคุมอุณหภูมิ</b> - ติดตั้งระบบควบคุมอุณหภูมิ พร้อมฟิล์มป้องกันความร้อน <b>8) พ่นสี</b> - พ่นสีใหม่ทั้งคัน  <b>9) อื่นๆ</b> - เปลี่ยนยางบังโคลนหน้า-หลัง - เปลี่ยนชุดล้อคฝากระยะท้าย - เปลี่ยนท่อยางอากาศ - เปลี่ยนวาล์วปล่อยลม - ซ่อมถังน้ำมันเชื้อเพลิง <p style="text-align: center;"><b>รวมเงิน</b></p>		ชุด	2	41,500	41,500				
				ชุด	2						
				ชุด	1						
				ชุด	1						
				ชุด	1	50,000	50,000				
				คัน	1	35,000	35,000				
				ชุด	1	41,850	41,850				
			ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ชุด	1						
			แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	1						
				ชุด	2						
				ชุด	3						
				ลูก	1						
							<b>940,850</b>	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		<b>2.9 รถยนต์บรรทุกเท้าย 10 ตัน 6X4/NISSAN/CW-30MHRE</b>									
		หมายเลข ทบ.21571 หมายเลขงาน HD-054-64-A ของหน่วย ช.2 พัน.201									
		<b>1) ระบบเครื่องยนต์ (OVERHAUL)</b>				218,700	218,700				
		- เปลี่ยนแหวนลูกสูบ		ชุด	6						
		- เปลี่ยนลูกสูบ		ลูก	6						
		- เปลี่ยนปลอกสูบ		ลูก	6						
		- เปลี่ยนแบร้งก้านสูบ		ชุด	6						

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		- เปลี่ยนแปรงเมฆกันรุน,แปรงเมฆ	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ชุด	1						
		- เปลี่ยนวาล์วไอดี	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	6						
		- เปลี่ยนวาล์วไอเสีย		ชุด	6						
		- เปลี่ยนปลอกวาล์วไอดี		ชุด	6						
		- เปลี่ยนปลอกวาล์วไอเสีย		ชุด	6						
		- เปลี่ยนบูชก้านสูบ		ชุด	6						
		- เปลี่ยนบูชเพลาาราลิ้น		ชุด	1						
		- เปลี่ยนออยคูลเลอร์		ชุด	1						
		- เปลี่ยนประเก็นชุด OVERHAUL		ชุด	1						
		- เปลี่ยนสายพาน		ชุด	1						
		- เปลี่ยนกรองเชื้อเพลิงทั้งระบบ		ชุด	1						
		- เปลี่ยนกรองอากาศทั้งระบบ		ชุด	1						
		- เปลี่ยนกรองน้ำมันเครื่อง		ชุด	1						
		- ซ่อม และทดสอบปั้มเชื้อเพลิง		ลูก	1						
		- ซ่อม และทดสอบหัวฉีด		หัว	6						
		- ซ่อมปั้มลม		ลูก	1						
		- เปลี่ยนปั้มมือเชื้อเพลิง		ตัว	1						
		<b>2) ระบบระบายความร้อน</b>				<b>32,500</b>	<b>32,500</b>				
		- ซ่อมหม้อน้ำพร้อมฝาปิด		ลูก	1						
		- เปลี่ยนท่ออย่างหม้อน้ำบน-ล่าง	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ชุด	1						
		- เปลี่ยนหม้อพักน้ำ	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	1						
		- เปลี่ยนวาล์วน้ำ		ชุด	1						
		- ซ่อมปั้มน้ำ		ชุด	1						
		<b>3) ระบบเบรก</b>				<b>57,000</b>	<b>57,000</b>				
		- เปลี่ยนผ้าเบรก		ชุด	6						
		- เปลี่ยนแม่ปั้มเบรกตัวบน		ตัว	1						



ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		- ซ่อมกระบอกเบรกล้อหน้า-หลัง - ซ่อมหม้อลมเบรก พร้อมอุปกรณ์ - เปลี่ยนสายอ่อนน้ำมันเบรกหน้า - หลัง		ชุด	1						
		<b>4) ระบบคลัทช์</b>		ชุด	1						
		- เปลี่ยนฝาครอบคลัทช์		เส้น	4		55,700				
		- เปลี่ยนแผ่นคลัทช์		อัน	1						
		- ซ่อมชุดจานกดคลัทช์		แผ่น	1						
		- เปลี่ยนลูกปืนกดคลัทช์		ชุด	1						
		- เปลี่ยนลูกปืนปลายเกียร์		ชุด	1						
		- ซ่อมแม่ปั๊มคลัทช์ตัวบน		ลูก	1						
		- ซ่อมแม่ปั๊มคลัทช์ตัวล่าง		ตัว	1						
		- เปลี่ยนสายอ่อนน้ำมันคลัทช์		ตัว	1						
		<b>5) ระบบไฮดรอลิค</b>		เส้น	1						
		- เปลี่ยนซีลกระบอกยกดีม	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม				50,000				
		- เปลี่ยนสายไฮดรอลิคที่ชำรุด	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	1						
		- ซ่อมปั๊มไฮดรอลิค พร้อมอุปกรณ์		ชุด	1						
		- ซ่อมปั๊ม PTO พร้อมอุปกรณ์		ลูก	1						
		<b>6) ระบบช่วงล่าง</b>					24,000				
		- เปลี่ยนโช้คอัพหน้า		ตัว	2						
		- เปลี่ยนลูกยางรับแรงบิด		ลูก	12						
		<b>7) ระบบไฟฟ้า</b>					55,010				
		- เปลี่ยนมอเตอร์สตาร์ท		ลูก	1						
		- เปลี่ยนไดชาร์จ		ลูก	1						
		- เปลี่ยนชุดโคมไฟส่องสว่างหน้า		ชุด	2						
		- เปลี่ยนไฟเลี้ยวหน้า พร้อมอุปกรณ์		ชุด	2						
		- เปลี่ยนชุดโคมไฟท้าย		ชุด	2						

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		- เปลี่ยนไฟหรับหลังคา - เปลี่ยนสายไฟที่ชำรุด - เปลี่ยนแตร		ดวง ชุด ลูก	4 1 1						
		<b>8) หัวแก๊งและอุปกรณ์ภายในห้องพลขับ</b>				39,000	39,000				
		- เปลี่ยนกระจกมองข้างซ้าย - ขวา - ซ่อมหลังคา พร้อมกรูฝ้าป้องกันความร้อน - ซ่อมประตูห้องพลขับ พร้อมอุปกรณ์ - ซ่อมเบาะนั่งพลขับ - ผู้ช่วยพลขับ - ซ่อมเบาะหลัง (เบาะเสริม)		บาน ชุด บาน ชุด ตัว	2 1 2 1 1						
		<b>9) กระจับ</b>				91,500	91,500				
		- ซ่อมกระจับท้ายทั้งชุด - เปลี่ยนชุดขอเกี่ยวกระจับท้าย	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด ชุด	1 1						
		<b>10) ระบบควบคุมอุณหภูมิ</b>				50,000	50,000				
		- ติดตั้งระบบควบคุมอุณหภูมิ พร้อมฟิล์มป้องกันความร้อน		ชุด	1						
		<b>11) ฟันสี</b>				35,000	35,000				
		- ฟันสีใหม่ทั้งคัน		คัน	1						
		<b>12) อื่นๆ</b>				4,000	4,000				
		- เปลี่ยนยางบังโคลนหน้า-หลัง		ชุด	1						
		<b>รวมเงิน</b>					<b>712,410</b>				
		<b>2.10 รถตักบรรทุก 2 1/2 ลบ.หลา KOMATSU / WA320-1</b>									
		หมายเลข ทบ.20329 หมายเลขงาน HD-135-64-OS ของหน่วย ช.พัน.4 พล.ร.4									
		<b>1) ระบบเครื่องยนต์ (OVERHAUL)</b>				250,500	250,500				
		- เปลี่ยนแหวนลูกสูบ		ชุด	6						
		- เปลี่ยนลูกสูบ		ลูก	6						
		- เปลี่ยนปลอกสูบ	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ลูก	6						
								ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.

ลำดับ	หมวดประเภทเงิน	รายการ	หมายเลขคุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติดำเนินการ	วันขออนุมัติจัดหา	ระยะเวลาส่งมอบ	หมายเหตุ
		- เปลี่ยนแปรงก้านสูบ	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	6						
		- เปลี่ยนแปรงเมนกันรุน,แปรงเมน		ชุด	1						
		- เปลี่ยนวาล์วไอดี		ชุด	6						
		- เปลี่ยนวาล์วไอเสีย		ชุด	6						
		- เปลี่ยนปลอกวาล์วไอดี		ชุด	6						
		- เปลี่ยนปลอกวาล์วไอเสีย		ชุด	6						
		- เปลี่ยนปั๊มหัดล้าง		ชุด	6						
		- เปลี่ยนปั๊มหัดล้าง		ชุด	1						
		- เปลี่ยนออยคูลเลอร์		ชุด	1						
		- เปลี่ยนประเก็นชุด OVERHAUL		ชุด	1						
		- เปลี่ยนสายพาน		ชุด	1						
		- เปลี่ยนกรองเชื้อเพลิงทั้งระบบ		ชุด	1						
		- เปลี่ยนกรองอากาศทั้งระบบ	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ชุด	1						
		- เปลี่ยนกรองน้ำมันเครื่อง	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	1						
		- ซ่อม และทดสอบปั้มเชื้อเพลิง		ลูก	1						
		- ซ่อม และทดสอบหัวฉีด		หัว	6						
		- เปลี่ยนปั้มมือเชื้อเพลิง		ตัว	1						
		<b>2) ระบบระบายความร้อน</b>				<b>38,300</b>	<b>38,300</b>				
		- ซ่อมหม้อน้ำพร้อมฝาปิด		ลูก	1						
		- ซ่อมปั้มน้ำ		ลูก	1						
		- เปลี่ยนวาล์วน้ำ		อัน	1						
		- เปลี่ยนท่ออย่างหม้อน้ำบน-ล่าง		เส้น	1						
		- เปลี่ยนหม้อพักน้ำ		ลูก	1						
		<b>3) ระบบไฮดรอลิค</b>				<b>144,000</b>	<b>144,000</b>				
		- เปลี่ยนซีลกระบอกบูม		ชุด	2						
		- เปลี่ยนซีลกระบอกคว่ำ-หงาย		ชุด	1						

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		- เปลี่ยนซีลกระบอกเลี้ยว - ซ่อมกระปุกพวงมาลัย - เปลี่ยนสายไฮดรอลิกที่ชำรุด - ซ่อมปั๊มไฮดรอลิก - ซ่อมคอนโทรลวาล์ว - เปลี่ยนกรองไฮดรอลิก		ชุด	2						
		<b>4) ระบบไฟฟ้า</b>				70,300	70,300				
		- ซ่อมไดชาร์จ		ลูก	1						
		- ซ่อมมอเตอร์สตาร์ท		ลูก	1						
		- ซ่อมมอเตอร์ปั๊มน้ำฝน-ใบพัดพร้อมอุปกรณ์		ลูก	1						
		- ซ่อมโซลินอยด์ดับเครื่อง	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ชุด	1						
		- เปลี่ยนแตร	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ลูก	2						
		- เปลี่ยนสายไฟที่ชำรุด		ชุด	1						
		- เปลี่ยนไฟส่องสว่างหน้า - หลัง		ชุด	2						
		- เปลี่ยนไฟท้าย		ชุด	2						
		- เปลี่ยนโซลินอยด์แรงดันระบบเบรกที่ชำรุด		ชุด	1						
		<b>5) ระบบเกียร์ทดส่งกำลัง</b>				88,500	88,500				
		- เปลี่ยนแผ่นฟีด-ลิ้น		ชุด	1						
		- เปลี่ยนซีลเกียร์		ชุด	1						
		- เปลี่ยนชุดลูกปืนเกียร์		ชุด	1						
		- ซ่อมชุดเฟืองเกียร์		ชุด	1						
		- เปลี่ยนกรองเกียร์		ชุด	1						
		<b>6) หัวแก๊งและอุปกรณ์ภายในห้องพลขับ</b>				68,500	68,500				
		- เปลี่ยนกระจกหน้าบน		บาน	1						
		- เปลี่ยนกระจกประตู(ล่าง-บน)		ชุด	2						
		- เปลี่ยนกระจกหลัง		บาน	1						

ลำดับ	หมวดประเภทเงิน	รายการ	หมายเลขคุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติดำเนินการ	วันขออนุมัติจัดหา	ระยะเวลาส่งมอบ	หมายเหตุ	
		<ul style="list-style-type: none"> <li>- เปลี่ยนกระจกมองข้างซ้าย - ขวา</li> <li>- ซ่อมหลังคา พร้อมกรูฝ้าป้องกันความร้อน</li> <li>- ซ่อมเบาะนั่งพลาซิบ</li> </ul>		บาน	2							
		7) ปุ้งกี		ชุด	1							
		<ul style="list-style-type: none"> <li>- ซ่อมปุ้งกี</li> <li>- เปลี่ยนนมมุ้งกีพร้อมอุปกรณ์</li> <li>- เปลี่ยนฟันปุ้งกีพร้อมอุปกรณ์</li> <li>- เปลี่ยนใบมีด พร้อมอุปกรณ์</li> </ul>	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อมแทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ลูก	1		79,400	79,400				
		<ul style="list-style-type: none"> <li>- เปลี่ยนนมมุ้งกีพร้อมอุปกรณ์</li> <li>- เปลี่ยนฟันปุ้งกีพร้อมอุปกรณ์</li> <li>- เปลี่ยนใบมีด พร้อมอุปกรณ์</li> </ul>		ชุด	2							
		<ul style="list-style-type: none"> <li>- เปลี่ยนฟันปุ้งกีพร้อมอุปกรณ์</li> <li>- เปลี่ยนใบมีด พร้อมอุปกรณ์</li> </ul>		ชุด	6							
		<ul style="list-style-type: none"> <li>- เปลี่ยนใบมีด พร้อมอุปกรณ์</li> </ul>		ชุด	1							
		8) ระบบควบคุมอุณหภูมิ					30,000	30,000				
		<ul style="list-style-type: none"> <li>- ซ่อมระบบควบคุมอุณหภูมิ</li> <li>พร้อมฟิล์มป้องกันความร้อน</li> </ul>		ชุด	1							
		9) ฟันสี					35,000	35,000				
		<ul style="list-style-type: none"> <li>- ฟันสีใหม่ทั้งคัน</li> </ul>		คัน	1							
		10) อื่นๆ					15,000	15,000				
		<ul style="list-style-type: none"> <li>- ซ่อมฝาปิดด้านข้าง</li> <li>- ซ่อมหม้อพักท่อไอเสีย</li> </ul>		บาน	2							
		<ul style="list-style-type: none"> <li>- ซ่อมหม้อพักท่อไอเสีย</li> </ul>		ลูก	1							
		รวมเงิน						819,500	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		2.11 รถโกยตักสายพาน 3/4 ลบ.หลา KOMATSU / PC200-8 MO										
		หมายเลข ทบ.17922 หมายเลขงาน HD-137-64-OS ของหน่วย ช.พัน.8 พล.ม.1										
		1) ระบบเครื่องยนต์ (OVERHAUL)					289,100	289,100				
		<ul style="list-style-type: none"> <li>- เปลี่ยนแหวนลูกสูบ</li> <li>- เปลี่ยนลูกสูบ</li> <li>- เปลี่ยนปลอกสูบ</li> <li>- เปลี่ยนแบริ่งก้านสูบ</li> <li>- เปลี่ยนแบริ่งเมนกันรุน,แบริ่งเมน</li> <li>- เปลี่ยนวาล์วไอดี</li> </ul>	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อมแทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	6							
				ลูก	6							
				ลูก	6							
				ชุด	6							
				ชุด	1							
				ชุด	6							

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		- เปลี่ยนวาล์วไอเสีย		ชุด	6						
		- เปลี่ยนปลอกวาล์วไอดี		ชุด	6						
		- เปลี่ยนปลอกวาล์วไอเสีย		ชุด	6						
		- เปลี่ยนบูชก้านสูบ		ชุด	6						
		- เปลี่ยนบูชเพลาาราลิ้น		ชุด	1						
		- เปลี่ยนลูกยางแท่นเครื่อง		ชุด	1						
		- เปลี่ยนนออยคูลเลอร์		ชุด	1						
		- ซ่อมเทอร์โบ		ชุด	1						
		- เปลี่ยนประเก็นชุด OVERHAUL	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ชุด	1						
		- เปลี่ยนสายพาน	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	1						
		- เปลี่ยนกรองเชื้อเพลิงทั้งระบบ		ชุด	1						
		- เปลี่ยนกรองอากาศทั้งระบบ		ชุด	1						
		- เปลี่ยนกรองน้ำมันเครื่อง		ชุด	1						
		- ซ่อมปั๊มส่งน้ำมันเชื้อเพลิง		ลูก	1						
		- ซ่อมหัวฉีด		หัว	6						
		- เปลี่ยนปั๊มมือเชื้อเพลิง		ตัว	1						
		- ซ่อมเหล็กปรับหัวฉีด		ชุด	1						
		- เปลี่ยนปลอกหัวฉีด		ลูก	1						
		<b>2) ระบบระบายความร้อน</b>				<b>31,500</b>	<b>31,500</b>				
		- ซ่อมหม้อน้ำพร้อมฝาปิด		ชุด	1						
		- เปลี่ยนท่ออย่างหม้อน้ำบน-ล่าง		ชุด	1						
		- เปลี่ยนหม้อพักน้ำ		ชุด	1						
		- เปลี่ยนวาล์วน้ำ		ชุด	1						
		- ซ่อมปั๊มน้ำ		ชุด	1						
		<b>3) ระบบไฮดรอลิค</b>				<b>154,000</b>	<b>154,000</b>				
		- เปลี่ยนซีลกระบอกไฮดรอลิคทั้งระบบ		ชุด	1						

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		- เปลี่ยนสายไฮดรอลิกที่ชำรุด		ชุด	1						
		- ซ่อมปั๊มไฮดรอลิก		ชุด	1						
		- เปลี่ยนซีลเซ็นเตอร์จ้อย		ชุด	1						
		- เปลี่ยนกรองไฮดรอลิก		ชุด	1						
		- ซ่อมคอนโทรลมือ		ชุด	1						
		<b>4) ระบบเครื่องล่าง</b>	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม								
		- เปลี่ยนล้อกดสายพาน	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ลูก	14		188,000				
		- เปลี่ยนล้อรับสายพาน		ลูก	4						
		- เปลี่ยนล้อนำ		ลูก	2						
		- เปลี่ยนเฟืองขับสายพานพร้อมน็อต		ชุด	2						
		- เปลี่ยนซีลปรับแทรก		ชุด	2						
		<b>5) ระบบไฟฟ้า</b>									
		- ซ่อมมอเตอร์สตาร์ท		ลูก	1		67,900				
		- ซ่อมไดชาร์จ		ลูก	1						
		- เปลี่ยนสวิทช์กุญแจสตาร์ท		ชุด	1						
		- เปลี่ยนสวิทช์ไฟตัดเบตเตอร์		ชุด	1						
		- เปลี่ยนไฟส่องสว่างหน้า-หลัง		ชุด	1						
		- เปลี่ยนสวิทช์ไฟส่องสว่างที่ชำรุด		ชุด	1						
		- เปลี่ยนเกจวัดที่ชำรุด		ชุด	1						
		- ซ่อมมอเตอร์ปัดน้ำฝน พร้อมอุปกรณ์		ชุด	1						
		- เปลี่ยนรีเลย์ที่ชำรุด		ชุด	1						
		- เปลี่ยนโซลินอยด์		ตัว	1						
		- เปลี่ยนชุดเซ็นเซอร์		ตัว	1						
		- เปลี่ยนชุดฟิวส์ทั้งระบบ		ชุด	1						
		<b>6) หัวแก๊งและอุปกรณ์ภายในห้องพลขับ</b>									
		- เปลี่ยนกระจกที่ชำรุด	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ชุด	1		34,500				

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		<ul style="list-style-type: none"> <li>- ซ่อมชุดแผงประตูพร้อมอุปกรณ์</li> <li>- ซ่อมผ้ากรูภายใน</li> <li>- ซ่อมเบาะนั่งพลาซิบ</li> <li>- ซ่อมรางกระจกพร้อมตัวล็อก</li> </ul>	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	1						
		<b>7) ปุ้งกี</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ซ่อมปุ้งกีทั้งลูก</li> <li>- เปลี่ยนนมมปุ้งกี พร้อมอุปกรณ์</li> <li>- เปลี่ยนฟันปุ้งกี พร้อมอุปกรณ์</li> <li>- เปลี่ยนสลักปุ้งกี</li> <li>- เปลี่ยนบูชปุ้งกี</li> <li>- เปลี่ยนซิลกันไซปุ้งกี</li> </ul>		ชุด	1		44,500				
		<b>8) ระบบควบคุมอุณหภูมิ</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ติดตั้งระบบควบคุมอุณหภูมิ</li> <li>พร้อมฟิล์มป้องกันความร้อน</li> </ul>		ชุด	1		50,000				
		<b>9) ฟันสี</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ฟันสีใหม่ทั้งคัน</li> </ul>		คัน	1		40,000				
		<b>10) อื่นๆ</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>- เปลี่ยนกระจกมองข้าง</li> <li>- ซ่อมท่อไอเสีย</li> <li>- ซ่อมฝาปิดข้าง</li> <li>- ซ่อมฝาปิดเครื่องยนต์</li> </ul>	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	1		18,000				
		รวมเงิน									
		2.12 รถถากถางขนาดเบาตีนเป็ด KOMATSU / D53P-17					917,500	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		หมายเลข ทบ.8949 หมายเลขงาน HD-139-64-OS ของหน่วย ช.พัน.5 พล.ร.5									



ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		<b>1) ระบบเครื่องยนต์ (OVERHAUL)</b>				238,500	238,500				
		- เปลี่ยนแหวนลูกสูบ		ชุด	6						
		- เปลี่ยนลูกสูบ		ลูก	6						
		- เปลี่ยนปลอกสูบ		ลูก	6						
		- เปลี่ยนแบร็งก์้านสูบ		ชุด	6						
		- เปลี่ยนแบร็งก์เมนกันรุน,แบร็งก์เมน		ชุด	1						
		- เปลี่ยนวาล์วไอดี	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ชุด	6						
		- เปลี่ยนวาล์วไอเสีย	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	6						
		- เปลี่ยนปลอกวาล์วไอดี		ชุด	6						
		- เปลี่ยนปลอกวาล์วไอเสีย		ชุด	6						
		- เปลี่ยนปั๊มหั่นสูบลูกสูบ		ชุด	6						
		- เปลี่ยนปั๊มหั่นเพลาาราลิ้น		ชุด	1						
		- เปลี่ยนออยคูลเลอร์		ชุด	1						
		- เปลี่ยนประเก็นชุด OVERHAUL		ชุด	1						
		- เปลี่ยนสายพาน		ชุด	1						
		- เปลี่ยนกรองเชื้อเพลิงทั้งระบบ		ชุด	1						
		- เปลี่ยนกรองอากาศทั้งระบบ		ชุด	1						
		- เปลี่ยนกรองน้ำมันเครื่อง		ชุด	1						
		- ซ่อม และทดสอบปั้มเชื้อเพลิง		ลูก	1						
		- ซ่อม และทดสอบหัวฉีด		หัว	6						
		- เปลี่ยนปั้มมือเชื้อเพลิง		ตัว	1						
		<b>2) ระบบระบายความร้อน</b>				50,000	50,000				
		- ซ่อมหม้อน้ำพร้อมฝาปิด		ชุด	1						
		- เปลี่ยนท่ออย่างหม้อน้ำบน-ล่าง		ชุด	1						
		- เปลี่ยนวาล์วน้ำ		ชุด	1						
		- ซ่อมปั้มน้ำ		ชุด	1						

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		<b>3) ระบบไฮดรอลิก</b>				65,000	65,000				
		- เปลี่ยนซีลกระบอกไฮดรอลิกทั้งระบบ		ชุด	1						
		- เปลี่ยนสายไฮดรอลิกที่ชำรุด	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ชุด	1						
		<b>4) ระบบเกียร์ทดส่งกำลัง</b>	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.			147,700	147,700				
		- เปลี่ยนแผ่นฟีด-ลิ้น		ชุด	1						
		- เปลี่ยนซีลและประเก็นกันน้ำมัน		ชุด	1						
		- เปลี่ยนชุดลูกปืนเกียร์		ชุด	1						
		- เปลี่ยนชุดเฟืองเกียร์		ชุด	1						
		- ซ่อมชุดคอนโทรลเกียร์		ชุด	1						
		- เปลี่ยนกรองเกียร์		ชุด	1						
		- ซ่อมปั๊มเกียร์		ชุด	1						
		<b>5) ระบบเครื่องล่าง</b>				379,000	379,000				
		- ซ่อมแทรก ( เปลี่ยนสลัก พร้อมกลับบู๊ช )		เส้น	2						
		- เปลี่ยนล้อกดสายพาน		ลูก	12						
		- เปลี่ยนล้อรับสายพาน		ลูก	4						
		- เปลี่ยนเฟืองขับสายพานพร้อมน็อต		ชุด	2						
		- เปลี่ยนซีลปรับแทรก		ชุด	2						
		<b>6) ระบบไฟฟ้า</b>				18,200	18,200				
		- เปลี่ยนสวิทช์กุญแจ		ชุด	1						
		- เปลี่ยนสวิทช์ไฟตัดแบตเตอรี่		ชุด	1						
		- เปลี่ยนไฟส่องสว่างหน้า-หลัง	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ชุด	1						
		- เปลี่ยนสวิทช์ไฟส่องสว่างที่ชำรุด	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	1						
		- เปลี่ยนเกจวัดที่ชำรุด		ชุด	1						
		- เปลี่ยนชุดฟิวส์ทั้งระบบ		ชุด	1						
		<b>7) ฟันสี</b>				35,000	35,000				
		- ฟันสีใหม่ทั้งคัน		คัน	1						

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		8) อื่นๆ				21,500	21,500				
		- เปลี่ยนกระจกมองหลัง		ชุด	1						
		- ซ่อมท่อไอเสีย		ชุด	1						
		- ซ่อมโครงหลังคา		ชุด	1						
		- ซ่อมฝาปิดเครื่องยนต์		บาน	1						
		- ซ่อมเบาะนั่งพลาซัส		ชุด	1						
		รวมเงิน					954,900	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		2.13 รถโกยตักสายพาน 3/4 ลบ.ทลา (แบบแขนยาว) CATERPILLAR / EL-240-B									
		หมายเลข ทบ.26564 หมายเลขงาน HD-391-62-A ของหน่วย ช.พัน.401 พล.พัฒนา 4									
		1) ระบบเครื่องยนต์ (OVERHAUL)				289,100	289,100				
		- เปลี่ยนแหวนลูกสูบ	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ชุด	6						
		- เปลี่ยนลูกสูบ	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ลูก	6						
		- เปลี่ยนปลอกสูบ		ลูก	6						
		- เปลี่ยนแบริ่งก้านสูบ		ชุด	6						
		- เปลี่ยนแบริ่งเมนกันรุน,แบริ่งเมน		ชุด	1						
		- เปลี่ยนวาล์วไอดี		ชุด	6						
		- เปลี่ยนวาล์วไอเสีย		ชุด	6						
		- เปลี่ยนปลอกวาล์วไอดี		ชุด	6						
		- เปลี่ยนปลอกวาล์วไอเสีย		ชุด	6						
		- เปลี่ยนบูชก้านสูบ		ชุด	6						
		- เปลี่ยนบูชเพลาาราลิ้น		ชุด	1						
		- เปลี่ยนลูกยางแทนเครื่อง		ชุด	1						
		- เปลี่ยนนออยคูเลอร์	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ชุด	1						
		- ซ่อมเทอร์โบ	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	1						
		- เปลี่ยนประเก็นชุด OVERHAUL		ชุด	1						
		- เปลี่ยนสายพาน		ชุด	1						

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		<ul style="list-style-type: none"> <li>- เปลี่ยนกรองเชื้อเพลิงทั้งระบบ</li> <li>- เปลี่ยนกรองอากาศทั้งระบบ</li> <li>- เปลี่ยนกรองน้ำมันเครื่อง</li> <li>- ซ่อมปั๊มส่งน้ำมันเชื้อเพลิง</li> <li>- ซ่อมหัวฉีด</li> <li>- เปลี่ยนปั๊มมือเชื้อเพลิง</li> <li>- ซ่อมเหล็กปรับหัวฉีด</li> <li>- เปลี่ยนปลอกหัวฉีด</li> </ul>		ชุด	1						
		<p><b>2) ระบบระบายความร้อน</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ซ่อมหม้อน้ำพร้อมฝาปิด</li> <li>- เปลี่ยนท่ออย่างหม้อน้ำบน-ล่าง</li> <li>- เปลี่ยนหม้อพักน้ำ</li> <li>- เปลี่ยนวาล์วน้ำ</li> <li>- ซ่อมปั๊มน้ำ</li> </ul>		ชุด	1		31,500	31,500			
		<p><b>3) ระบบไฮดรอลิค</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- เปลี่ยนซีลกระบอกไฮดรอลิคทั้งระบบ</li> <li>- เปลี่ยนสายไฮดรอลิคที่ชำรุด</li> <li>- ซ่อมปั๊มไฮดรอลิค</li> <li>- เปลี่ยนออยไฮดรอลิค</li> <li>- เปลี่ยนซีลเซ็นเตอร์จ้อย</li> <li>- เปลี่ยนกรองไฮดรอลิค</li> <li>- ซ่อมคอนโทรลมือ</li> <li>- ซ่อมคอนโทรลวาล์ว</li> </ul>	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	1		229,000	229,000			
		<p><b>4) ระบบเครื่องล่าง</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- เปลี่ยนล้อยอดสายพาน</li> <li>- เปลี่ยนล้อรับสายพาน</li> </ul>		ลูก	14		188,000	188,000			
				ลูก	4						

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		- เปลี่ยนลื่อน้ำ - เปลี่ยนเฟืองขับสายพานพร้อมน็อต - เปลี่ยนซีลปรับแทรก		ลูก ชุด ชุด	2 2 2						
		<b>5) ระบบไฟฟ้า</b>				60,300	60,300				
		- ซ่อมมอเตอร์สตาร์ท		ลูก	1						
		- ซ่อมไดชาร์จ		ลูก	1						
		- เปลี่ยนสวิทช์กุญแจสตาร์ท		ชุด	1						
		- เปลี่ยนสวิทช์ไฟตัดเบตเตอร์		ชุด	1						
		- เปลี่ยนไฟส่องสว่างหน้า-หลัง		ชุด	1						
		- ซ่อมมอเตอร์ปัดน้ำฝน พร้อมอุปกรณ์		ชุด	1						
		- เปลี่ยนรีเลย์ที่ชาร์จ		ชุด	1						
		- เปลี่ยนโซลินอยด์		ตัว	1						
		- เปลี่ยนชุดเซ็นเซอร์		ตัว	1						
		- เปลี่ยนชุดพิวส์ทั้งระบบ		ชุด	1						
		<b>6) หัวแก๊งและอุปกรณ์ภายในห้องพลขับ</b>				27,000	27,000				
		- เปลี่ยนกระจกที่ชาร์จ		ชุด	1						
		- ซ่อมชุดแผงประตูพร้อมอุปกรณ์		ชุด	1						
		- ซ่อมเบาะนั่งพลขับ		ชุด	1						
		- ซ่อมรางกระจกพร้อมตัวล็อก		ชุด	1						
		<b>7) ปุ้งกี</b>	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.			24,500	24,500				
		- ซ่อมปุ้งกีทั้งลูก		ชุด	1						
		- เปลี่ยนฟันทิ้งปุ้งกี พร้อมอุปกรณ์		ชุด	1						
		- เปลี่ยนสลักปุ้งกี		ชุด	1						
		- เปลี่ยนบูชปุ้งกี		ชุด	1						
		- เปลี่ยนซีลกันไขปุ้งกี		ชุด	1						
		<b>8) ระบบควบคุมอุณหภูมิ</b>				50,000	50,000				

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		- ติดตั้งระบบควบคุมอุณหภูมิ พร้อมฟิล์มป้องกันความร้อน		ชุด	1	40,000	40,000				
		9) ฟันสี									
		- ฟันสีใหม่ทั้งคัน		คัน	1						
		10) อื่นๆ				18,000	18,000				
		- เปลี่ยนกระจกมองข้าง	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ชุด	1						
		- ซ่อมท่อไอเสีย	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	1						
		- ซ่อมฝาปิดข้าง		บาน	1						
		- ซ่อมฝาปิดเครื่องยนต์		บาน	1						
		รวมเงิน					957,400	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		2.14 รถขุดคู้ทางยูทธรวิธี KOMATSU / WB93R-2									
		หมายเลข ทบ.22934 หมายเลขงาน HD-140-64-OS ของหน่วย ช.พัน.15 พล.ร.15									
		1) ระบบเครื่องยนต์				45,600	45,600				
		- เปลี่ยนลูกยางแทนเครื่อง		ชุด	1						
		- ซ่อมปั้มน้ำมันเชื้อเพลิง		ลูก	1						
		- ซ่อมหัวฉีด		หัว	4						
		- เปลี่ยนสายพานเครื่องยนต์		ชุด	1						
		- เปลี่ยนกรองน้ำมันเครื่อง	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ชุด	1						
		- เปลี่ยนกรองน้ำมันเชื้อเพลิง	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	1						
		- เปลี่ยนกรองอากาศ		ชุด	1						
		2) ระบบระบายความร้อน				46,500	46,500				
		- ซ่อมหม้อน้ำพร้อมฝาปิด		ลูก	1						
		- เปลี่ยนท่ออย่างหม้อน้ำบน-ล่าง		ชุด	1						
		- ซ่อมปั้มน้ำ		ลูก	1						

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		- เปลี่ยนวาล์วน้ำ		อัน	1						
		- เปลี่ยนหม้อพักน้ำ		อัน	1						
		<b>3) ระบบไฮดรอลิค</b>				<b>183,000</b>	<b>183,000</b>				
		- เปลี่ยนซีลกระบอกไฮดรอลิคทั้งระบบ		ชุด	1						
		- เปลี่ยนสายไฮดรอลิคที่ชำรุด		ชุด	1						
		- ซ่อมปั๊มไฮดรอลิค		ลูก	1						
		- เปลี่ยนกรองไฮดรอลิค		ลูก	1						
		- ซ่อมคอนโทรลวาล์ว		ชุด	2						
		<b>4) ระบบไฟฟ้า</b>				<b>46,500</b>	<b>46,500</b>				
		- ซ่อมมอเตอร์ปั๊มน้ำฝนพร้อมอุปกรณ์		ชุด	1						
		- ซ่อมมอเตอร์สตาร์ท		ลูก	1						
		- ซ่อมไดชาร์จ		ลูก	1						
		- ซ่อมแผงหน้าปัดพร้อมอุปกรณ์ที่ชำรุด		ชุด	1						
		- เปลี่ยนไฟส่องสว่างหน้า-หลัง	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ชุด	1						
		- เปลี่ยนสวิทซ์ไฟส่องสว่างที่ชำรุด	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	1						
		<b>5) ระบบเกียร์</b>				<b>229,000</b>	<b>229,000</b>				
		- เปลี่ยนแผ่นฝืด-แผ่นลิ้น		ชุด	2						
		- เปลี่ยนซีลเกียร์		ชุด	1						
		- เปลี่ยนชุดลูกปืนเกียร์		ชุด	1						
		- เปลี่ยนชุดเฟืองเกียร์		ชุด	1						
		- เปลี่ยนซิงค์โครเมียม		ชุด	1						
		- เปลี่ยนกรองเกียร์		ลูก	1						
		<b>6) บั๊งกี</b>				<b>62,500</b>	<b>62,500</b>				
		- เปลี่ยนสลักบั๊งกีหน้า-หลัง		ชุด	1						
		- เปลี่ยนบูชบั๊งกีหน้า-หลัง		ชุด	1						
		- เปลี่ยนซีลกันไชน้ำ-หลัง		ชุด	1						

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		- ซ่อมบั้งกีหน้า-หลัง - เปลี่ยนฟันบั้งกีหน้าพร้อมอุปกรณ์ - เปลี่ยนฟันบั้งกีหลังพร้อมอุปกรณ์		ชุด	1						
		7) หัวแก้งและอุปกรณ์ภายในห้องพลขับ		อัน	8						
		- เปลี่ยนกระจกที่ชำรุด		ชุด	4		64,500	64,500			
		- เปลี่ยนกระจกมองข้างซ้าย-ขวา		บาน	1						
		- ซ่อมผ้ากรูภายใน		บาน	2						
		- ซ่อมเบาะนั่งพลขับ		ชุด	1						
		- ปะผุหัวแก้ง		ชุด	1						
		8) ระบบควบคุมอุณหภูมิ	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	1		35,000	35,000			
		- ซ่อมระบบควบคุมอุณหภูมิ พร้อมฟิล์มป้องกันความร้อน		ชุด	1						
		9) ฟันสี					35,000	35,000			
		- ฟันสีใหม่ทั้งคัน		คัน	1						
		10) อื่นๆ					12,000	12,000			
		- ซ่อมฝาปิดด้านข้าง		ชุด	1						
		รวมเงิน					759,600				
		2.15 รถตักบรรทุก 2 1/2 ลบ.หลา KOMATSU / WA320-1						ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		หมายเลข ทบ.20377 หมายเลขงาน HD-546-63-A ของหน่วย พัน.ชบร.กรม สน.พล.ร.9									
		1) ระบบเครื่องยนต์					66,600	66,600			
		- เปลี่ยนสายพาน		ชุด	1						
		- เปลี่ยนกรองเชื้อเพลิงทั้งระบบ	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	1						
		- เปลี่ยนกรองอากาศทั้งระบบ		ชุด	1						
		- เปลี่ยนกรองน้ำมันเครื่อง		ชุด	1						
		- ซ่อม และทดสอบปั้มเชื้อเพลิง		ลูก	1						
		- ซ่อม และทดสอบหัวฉีด		หัว	6						



ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		- เปลี่ยนปั๊มมือเชื้อเพลิง		ตัว	1						
		<b>2) ระบบระบายความร้อน</b>				<b>38,300</b>	<b>38,300</b>				
		- ช่อมหม้อน้ำพร้อมฝาปิด		ลูก	1						
		- ช่อมปั๊มน้ำ		ลูก	1						
		- เปลี่ยนวาล์วน้ำ		อัน	1						
		- เปลี่ยนท่ออย่างหม้อน้ำบน-ล่าง		เส้น	1						
		- เปลี่ยนหม้อพักน้ำ		ลูก	1						
		<b>3) ระบบไฮดรอลิค</b>				<b>144,000</b>	<b>144,000</b>				
		- เปลี่ยนซีลกระบอกบูม		ชุด	2						
		- เปลี่ยนซีลกระบอกคว่ำ-หงาย		ชุด	1						
		- เปลี่ยนซีลกระบอกเลี้ยว	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ชุด	2						
		- ช่อมกระปุกพวงมาลัย	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ลูก	1						
		- เปลี่ยนสายไฮดรอลิคที่ชำรุด		ชุด	1						
		- ช่อมปั๊มไฮดรอลิค		ชุด	1						
		- ช่อมคอนโทรลวาล์ว		ชุด	1						
		- เปลี่ยนกรองไฮดรอลิค		ลูก	1						
		<b>4) ระบบไฟฟ้า</b>				<b>66,800</b>	<b>66,800</b>				
		- ช่อมไดชาร์จ		ลูก	1						
		- ช่อมมอเตอร์สตาร์ท		ลูก	1						
		- ช่อมมอเตอร์ปั๊มน้ำฝน-ใบปัดพร้อมอุปกรณ์		ลูก	1						
		- ช่อมโซลินอยด์ดับเครื่อง		ชุด	1						
		- เปลี่ยนแตร		ลูก	2						
		- เปลี่ยนสายไฟที่ชำรุด		ชุด	1						
		- เปลี่ยนไฟส่องสว่างหน้า - หลัง		ชุด	2						
		- เปลี่ยนไฟท้าย		ชุด	2						
		- เปลี่ยนโซลินอยด์แรงดันระบบเบรกที่ชำรุด		ชุด	1						

ลำดับ	หมวดประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		<b>5) ระบบเกียร์ทดส่งกำลัง</b>				88,500	88,500				
		- เปลี่ยนแผ่นผีด-ลิ้น		ชุด	1						
		- เปลี่ยนซีลเกียร์		ชุด	1						
		- เปลี่ยนชุดลูกปืนเกียร์		ชุด	1						
		- ซ่อมชุดเฟืองเกียร์		ชุด	1						
		- เปลี่ยนกรองเกียร์		ชุด	1						
		<b>6) หัวแก๊งและอุปกรณ์ภายในห้องพลขับ</b>				68,500	68,500				
		- เปลี่ยนกระจกหน้าบน	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	บาน	1						
		- เปลี่ยนกระจกประตู(ล่าง-บน)	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	2						
		- เปลี่ยนกระจกหลัง		บาน	1						
		- เปลี่ยนกระจกมองข้างซ้าย - ขวา		บาน	2						
		- ซ่อมหลังคา พร้อมกรูผ้าป้องกันความร้อน		ชุด	1						
		- ซ่อมเบาะนั่งพลขับ		ชุด	1						
		<b>7) ปุ้งกี</b>				79,400	79,400				
		- ซ่อมปุ้งกี		ลูก	1						
		- เปลี่ยนนมมปุ้งกีพร้อมอุปกรณ์		ชุด	2						
		- เปลี่ยนฟันทุ้งกีพร้อมอุปกรณ์		ชุด	6						
		- เปลี่ยนใบมีด พร้อมอุปกรณ์		ชุด	1						
		<b>8) ระบบควบคุมอุณหภูมิ</b>				30,000	30,000				
		- ซ่อมระบบควบคุมอุณหภูมิ		ชุด	1						
		พร้อมฟิล์มป้องกันความร้อน									
		<b>9) ฟันสี</b>				35,000	35,000				
		- ฟันสีใหม่ทั้งคัน	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	คัน	1						
		<b>10) อื่นๆ</b>				15,000	15,000				
		- ซ่อมฝาปิดด้านข้าง	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	บาน	2						

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		- ซ่อมหม้อพักท่อไอเสีย		ลูก	1						
		รวมเงิน					632,100	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		<b>2.16 รถชุดคูทางยวทูวิธี JCB / 3CX</b>									
		หมายเลข ทบ.20708 หมายเลขงาน HD-141-64-OS ของหน่วย บก.มทบ.43									
		<b>1) ระบบเครื่องยนต์ (OVERHAUL)</b>				193,000	193,000				
		- เปลี่ยนปลอกสูบ		ลูก	4						
		- เปลี่ยนลูกสูบ		ลูก	4						
		- เปลี่ยนแหวนลูกสูบ		ชุด	4						
		- เปลี่ยนสลักลูกสูบ		ชุด	1						
		- เปลี่ยนเบรังก้านสูบ	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ชุด	1						
		- เปลี่ยนเบรingleเพลลาข้อเหวี่ยง	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	1						
		- เปลี่ยนปั๊มหงเพลลาลูกเบี้ยว		ชุด	1						
		- เปลี่ยนปลอกวาล์วไอดี-ไอเสีย		ชุด	1						
		- เปลี่ยนบ่าวาล์วไอดี-ไอเสีย		ชุด	1						
		- เปลี่ยนวาล์วไอดี-ไอเสีย		ชุด	1						
		- เปลี่ยนปั๊มหงก้านสูบ		ชุด	1						
		- เปลี่ยนนอยคูลเลอร์เครื่องยนต์		ชุด	1						
		- เปลี่ยนประเก็นชุด OVERHAUL		ชุด	1						
		- ซ่อมปั๊มน้ำมันเชื้อเพลิง		ลูก	1						
		- ซ่อมหัวฉีด		หัว	4						
		- เปลี่ยนสายพานเครื่องยนต์		ชุด	1						
		- เปลี่ยนกรองน้ำมันเครื่อง		ชุด	1						
		- เปลี่ยนกรองน้ำมันเชื้อเพลิง		ชุด	1						
		- เปลี่ยนกรองอากาศ		ชุด	1						
		<b>2) ระบบระบายความร้อน</b>				43,500	43,500				
		- ซ่อมหม้อน้ำพร้อมฝาปิด		ลูก	1						

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		- เปลี่ยนท่ออย่างหม้อน้ำบน-ล่าง		ชุด	1						
		- ซ่อมปั้มน้ำ		ลูก	1						
		- เปลี่ยนวาล์วน้ำ		อัน	1						
		- เปลี่ยนหม้อพักน้ำ		อัน	1						
		<b>3) ระบบไฮดรอลิก</b>	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.				126,000				
		- เปลี่ยนซีลกระบอกไฮดรอลิกทั้งระบบ		ชุด	1						
		- เปลี่ยนสายไฮดรอลิกที่ชำรุด		ชุด	1						
		- ซ่อมปั้มน้ำมันไฮดรอลิก		ลูก	1						
		- เปลี่ยนกรองไฮดรอลิก		ลูก	1						
		<b>4) ระบบไฟฟ้า</b>					44,400				
		- ซ่อมมอเตอร์ปิดน้ำฝนพร้อมอุปกรณ์		ชุด	1						
		- ซ่อมมอเตอร์สตาร์ท		ลูก	1						
		- ซ่อมไดชาร์จ		ลูก	1						
		- ซ่อมแผงหน้าปัดพร้อมอุปกรณ์ที่ชำรุด		ชุด	1						
		- เปลี่ยนไฟส่องสว่างหน้า-หลัง		ชุด	1						
		- เปลี่ยนสายไฟที่ชำรุด		ชุด	1						
		<b>5) ระบบเกียร์</b>					229,000				
		- เปลี่ยนแผ่นผีด-แผ่นลิ้น		ชุด	2						
		- เปลี่ยนซีลเกียร์		ชุด	1						
		- เปลี่ยนชุดลูกปืนเกียร์		ชุด	1						
		- เปลี่ยนชุดเฟืองเกียร์		ชุด	1						
		- เปลี่ยนชิ่งค์โครเมียม		ชุด	1						
		- เปลี่ยนกรองเกียร์		ลูก	1						
		<b>6) หัวแก๊งและอุปกรณ์ภายในห้องพลขับ</b>					21,500				
		- เปลี่ยนกระจกมองข้างซ้าย-ขวา		บาน	2						
		- ซ่อมชุดแผงประตูพร้อมอุปกรณ์	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ชุด	1						

ลำดับ	หมวดประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		- ซ่อมผ้ากรูภายใน - ซ่อมเบาะนั่งพลขับ	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	1	35,000	35,000				
		7) ระบบควบคุมอุณหภูมิ		ชุด	1						
		- ซ่อมระบบควบคุมอุณหภูมิ พร้อมฟิล์มป้องกันความร้อน		ชุด	1						
		8) ฟันสี		คั้	1	35,000	35,000				
		รวมเงิน					727,400	ม.ค. 65	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		รวมรายการจ้างซ่อมยุทธโปกรณ์ สาย ข. เป็นเงินทั้งสิ้น					12,840,000				
		รวมทั้งหมด 2 รายการ เป็นเงินทั้งสิ้น					18,000,000				

ขอรับรองว่าถูกต้อง

พ.ท.

(กฤดิพจน์ หลาวเพชร)

หน.กทบ.กช.

ม.ค. 65

ตรวจถูกต้อง

พ.อ.

(สมศักดิ์ พิมพ์เลิศ)

ผอ.กทบ.กช.

ม.ค. 65

ตรวจถูกต้อง

พ.อ.

(อนวัช พจนารพงษ์)

ผอ.กทบ.กช.

ม.ค. 65